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 İLK SÖZLER 

1982 yılında kurulan Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 15 

Temmuz 2016 tarih ve 2528-42498 sayılı yazısı ile Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 15.6.2016 

tarihli toplantısında alınan karar uyarınca yeniden yapılanma çerçevesinde yeni şablona uygun olarak  
5 bölüm ve 9 programdan oluşmaktadır. Bunlar, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü’nün, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Programı; Eğitim Bilimleri Bölümü’nün 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı; Temel Eğitim Bölümü’nün Okulöncesi Öğretmenliği 

Programı; Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü’nün Fen Bilgisi, İlköğretim Matematik Fizik, Kimya ve 

Matematik Öğretmenliği Programları; Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’nün İngilizce Öğretmenliği 

Programı’dır. Ancak Söz konusu değişikliklerden önce var olan Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi Bölümü adı altında beş yıllık Lisansla Birleştirilmiş Tezsiz Yüksek Lisans Fizik, Kimya ve 

Matematik Öğretmenliği programları da halen devam etmektedir. Bunların yanısıra Bilgisayar ve 

Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü’nün açtığı Eğitimde Bilgi ve İletişim Teknolojileri Yandal 

Programı da mevcuttur. Eğitim Fakültesi’nin 48 tam zamanlı öğretim elemanı ve 18 araştırma görevlisi 

vardır. 

Etkin düzeyde öğretmen ve rehber danışman yetiştirmek yanında, ülkemizde eğitim alanında, 

öğretmen ve rehber danışmanlara eğitim verecek akademisyenlerin yetiştirilmesi Boğaziçi Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi’nin önceliğidir. Bu yaklaşımla, Eğitim Fakültesi bölümleri, Sosyal ve Fen Bilimleri 

Enstitüleri şemsiyesi altında 7 yüksek lisans programı ile 4 doktora programını kendi kaynaklarıyla 

yürütmektedir. Yüksek lisans programları, Sosyal Bilimler Enstitüsü altında yürütülen Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık, Yetişkin Eğitimi, Eğitim Programları ve Öğretim, İlköğretim, Eğitim 

Teknolojisi ve İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans Programları olmak üzere 6 alandaki programlar ile Fen 

Bilimleri Enstitüsü altındaki Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi yüksek lisans programıdır. 

2016 yılında adı geçen 7 programın 190 öğrencisi bulunmaktadır. Bunun dışında Sosyal Bilimler 

Enstitüsü altında Eğitim Bilimleri, İngiliz Dili Eğitimi ve Öğrenme Bilimleri ile Fen Bilimleri Enstitüsü 

altında bulunan Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Doktora Programları’nda toplam 43 

öğrenci eğitim görmüştür. Verilerden görüldüğü gibi Eğitim Fakültesi, 2271 lisans ve lisansla 

birleştirilmiş yüksek lisans öğrencisi yanında 233 lisansüstü öğrenci ile toplam 2504 öğrenciye, 48 tam 

zamanlı öğretim elemanı ve 18 araştırma görevlisi ile dünyanın en etkin kurumları düzeyinde eğitim 

verme çabası içindedir.  

Bunun dışında, Eğitim Fakültesi Boğaziçi Üniversitesi’ne, ilişkili olduğu veya yönettiği 5 merkez 

yoluyla katkıda bulunmaktadır. Bunlar tüm üniversite öğrencilerine rehberlik ve danışmanlık hizmeti 

veren Boğaziçi Üniversitesi Öğrenci Rehberlik ve Danışmanlık Merkezi (BÜREM); akademik ve idari 

personelin 1-6 yaş çocuklarına eğitim veren Okulöncesi Eğitimi Birimi, Görme Engelliler Teknoloji 

Laboratuarı (GETEM), Barış Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Eğitim Politikaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (BEPAM) ve Eğitim Teknolojisi Merkezi’dir. 

Bütün bu hizmetleri 48 öğretim elemanı ile veren Eğitim Fakültesi’nin bölüm ve programlarının 

ana ve en önemli eksiği kadro sıkıntısıdır. Üretiminden izlendiği gibi ülkemizde en etkin katkılar yapan 

fakülteler arasında yer alan ve dünya düzeyinde işlev gören Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nin 

öncelikle kadro ve bütçelerde kısıtlı bir şekilde fakülteye ayrılmış bulunan maddi kaynak 

gereksinimlerinin karşılanması, ülkemize ve dünyaya eğitim alanında öncül katkıların devamını 

sağlayacaktır inancındayız. 

 

 

 

Prof. Dr. Emine Erktin 

Eğitim Fakültesi Dekanı V.                    
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I. GENEL BİLGİLER 

 

A. MİSYON VE VİZYON 

 

A.1. MİSYON 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nin misyonu, uluslararası, ulusal ve yerel sorunlara 

bilimsel yaklaşım ve yöntemlerle çözümlerin üretildiği; disiplinler arası araştırma, geliştirme, 

uygulama ve değerlendirme çalışmalarının yapıldığı; elemanlarının uyum ve dayanışma içinde 

üretken olduğu bir ortamda, kuram ile uygulamayı birleştiren, bilimsel disiplinler arasında ilişki 

kurabilen, yaratıcı ve eleştirel bir yönelimle bilgilerini farklı alanlara yansıtabilen, mesleki, 

sosyal ve etik sorumluluk üstlenebilecek, insan hak ve özgürlüklerinin korunmasında öncü, doğa 

ve çevre bilinci gelişmiş, çağdaş değerlere bağlı, kültürel ve sanatsal çeşitliliği bir zenginlik 

olarak algılayan, sanat ve kültürün toplumda yer bulmasında ve yaygınlık kazanmasında yardımcı 

ve öncü olabilen, özgür düşünebilen ve düşünmeyi teşvik edebilen, kendini değerlendiren ve 

yenileyen, özgüveni yüksek, eğitim alanında etkin ve yetkin bilim insanlarının, eğitim 

uzmanlarının, öğretmenlerin, rehber danışmanların ve eğitim teknologlarının lisans ve lisansüstü 

düzeyde yetiştirildiği bir fakülte olmaktır. 

 

A.2. VİZYON 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nin vizyonu, okulöncesi eğitimden yüksek öğretime, 

özel eğitimden yetişkin eğitimine kadar farklı düzey ve alanlarda evrensel ölçütleri karşılayan 

bilim insanı, eğitim uzmanı, öğretmen, rehber danışman ve eğitim teknologu yetiştirerek 

araştırmalarla bilimsel ürünleri oluşturmada öncü, eğitim sorunlarının çözümüne evrensel ve 

yerel ölçekte akademik katkı sağlayarak toplumun eğitim gereksinimlerine hizmet eden ve bu 

yönelimle bilimin ilerlemesine ve toplumsal refahın kurumsal olarak geliştirilmesine katkıda 

bulunan uluslararası düzeyde en etkin eğitim fakülteleri arasında yer almaktır.  
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B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLERİ: 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç -1  

Lisans eğitim ve öğretimini sağlam 

temeller üzerinde yenilikçi, yaratıcı 

yaklaşımlarla sürdürmek ve niteliğini daha 

da arttırmak 

 

Hedef -1 Kuram ve uygulama arasında bağ 

kurabilen eğitim uzmanlarının, öğretmenlerin, 

rehber danışmanların ve eğitim teknologlarının 

yetiştirilmesine yönelik olarak hazırlanmış olan 

programları, değişen gereksinimler ve evrensel 

ölçütler doğrultusunda güncelleyerek 

zenginleştirmek 

 

Hedef -2 Yaşam boyu öğrenmenin önemine inanan, 

disiplinler arası bakış açısı geliştirmiş, eleştirel bir 

yaklaşımla problem çözme becerisi edinmiş, 

öğretmenlerin, rehber danışmanların ve eğitim 

teknologlarının yetiştirilmesine devam etmek 

 
 

Hedef -3 “Eğitim Fakültesi” çatısı altında, mesleğin 

önemini kavramış, mesleki kimliğine sahip çıkan, 

demokratik, akılcı, çağdaş ve etik değerlere önem 

veren eğitim uzmanlarını, öğretmenleri, rehber 

danışmanları ve eğitim teknologlarını yetiştirmeye 

devam etmek 

 

Hedef -4 “Alan bilgisi” yanı sıra “alan eğitimi 

bilgisi” güçlü olan, alan eğitimindeki yenilik ve 

gelişmeleri takip eden, teknolojik uygulamalara 

açık ve bunları etkin bir şekilde amaçları için 

kullanabilen eğitim uzmanlarının, öğretmenlerin, 

rehber danışmanların ve eğitim teknologlarının 

yetiştirilmesini sürdürmek 

 

Hedef -5 Var olan “öğrenci değişim” olanaklarını 

yurt içi ve yurt dışında başka kurumlarla kurulacak 

yeni ilişkiler ile genişletmek ve öğrencileri bu tür 

deneyimlere özendirmek 
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Hedef -6 Okullarla yapılmakta ve yapılacak olan 

işbirliklerini güçlendirerek, lisans düzeyindeki 

mesleki uygulamaların (stajların) niteliğini 

arttırmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç -2 

Lisansüstü eğitimimizde mükemmelliği 

yakalamak: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef-1 Bilimin gelişmesine öncülük yapan 

yüksek lisans ve doktora programları geliştirmek ve 

bunları güncellemek 

Hedef-2 Lisansüstü programlarımızın bilimsel 

ürünlerini örgün ve yaygın eğitim kurumlarının 

hizmetine sunmak amacıyla, bilimsel ürünlerin 

uygulamaya geçmesinde öncü olmak ve yüksek 

lisans ve doktora öğrencilerinin yayın ve akademik 

eser üretiminin arttırılmasını teşvik etmek  

Hedef-3 Ulusal ve uluslararası yeni işbirlikleri 

çerçevesinde yüksek lisans ve doktora düzeyinde 

ortak ve değişim programları oluşturmak; 

öğrencileri bu tür deneyimleri yaşamaya 

yönlendirmek ve programlara nitelikli yerli ve 

yabancı öğrenciyi çekmek 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç -3 

Araştırmada nicelik ve niteliği arttırmak 

 

 

 

 

 

Hedef-1 Bilimsel araştırmalarla bilimin 

gelişmesinde öncü olmak 

Hedef-2 Araştırma ortam ve laboratuarlarının 

kurulması ve desteklenmesini sağlamak 

Hedef-3 Disiplinler arası bilimsel araştırmaları 

teşvik etmek ve ulusal ve uluslararası işbirlikleri 

oluşturmak 

Hedef-4 Ulusal ve uluslararası kurumlarca 

desteklenen projeleri ve işbirliklerini özendirmek 

ve arttırmak  
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Hedef-5 Ulusal ve uluslararası araştırma amaçlı 

hareketliliği teşvik etmek ve var olan olanakları 

arttırmak için yerli ve yabancı bilim insanlarının ve 

misafir araştırmacıların daha sık gelmesini, buna 

paralel olarak fakültemizdeki öğretim elemanları ve 

lisansüstü öğrencilerin yurtiçi ve yurtdışı akademik 

ortamlarda bilimsel çalışmalar yapmasını 

desteklemek 

Hedef-6 Ulusal ve uluslararası konferans, çalıştay 

ve seminerler organize etmek ve öğretim elemanı 

ve lisansüstü öğrencilerin ulusal ve uluslararası 

konferans, çalıştay ve seminerlere katılımını 

desteklemek 

Hedef-7 Ulusal ve uluslararası yayınlarımızın 

niteliğini ve niceliğini arttırmak ve ulusal 

indekslerin oluşmasına katkıda bulunmak 

Hedef-8 Fakülte elemanlarının bilimsel ürünlerinin 

birbirleriyle ve lisansüstü öğrencilerle paylaşımını 

sağlayacak ortamlar oluşturmak 

Hedef-9 Öğretim elemanları tarafından 

gerçekleştirilen araştırma projelerinde, lisansüstü 

öğrencilerin katılımını teşvik etmek 

 

 

 

 

C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

1. Öğretim Elemanı sayısının arttırılması için kadro olanaklarının araştırılması  

2. Öğretim elemanlarının bilimsel çalışmaları için teşvik ve destek bulunması  

3. Öğrencilerimizin yararlanabileceği olanakların araştırılması 

4. Türkiye’nin en iyi öğrencilerini Fakültemize çekebilmek için programlarımızın daha iyi  

     tanıtılması  

5. Fakültemizde değerlendirme ve akreditasyon süreçlerinin başlatılması.  
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D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

a. DEKAN  

 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar  

 

* Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 
arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

* Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor 
vermek,  

* Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi 
ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,  

* Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak,  

* 2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Bütçe harcamalarında harcama yetkilisi olarak;  

 

* Ödeneklerin yerinde ve zamanında kullanılmasından,  

* Harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata 

uygun olmasından ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından,  

* Giderin gerçek gereksinme karşılığı olmasından,  

* Programlanmış hizmetlerin zamanında yerine getirilmesinden,  

* Amaca uygun nitelikte en fazla mal veya hizmet sağlanmasından,  

* Komisyon, kurul veya bir uzman tarafından düzenlenmiş keşif, hakediş, tutanak veya benzeri 

belgelere dayalı olarak yapılan ödemelerden Sayıştay’a karşı sorumlu ve görevli bulunmaktadır.  

  

b. FAKÜLTE KURULU  

 
Görevleri  

 

* Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları 
plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  

* Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

* 2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

 

 

 



9 

 

c. FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

 
Görevleri  

 

* Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,  

* Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,  

* Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

* Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

* Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek,  

* 2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

d. FAKÜLTE SEKRETERİ  

 
Fakülte idari teşkilatı, fakültenin idari işlerinin yürütülmesinden sorumlu fakülte sekreteri ile fakülte 

sekreterine bağlı olarak fakültenin öğrenci işleri, personel ve mali işlerini yürüten sekreterlik 

bürosundan ve destek hizmetleri personelinden oluşur. Fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosu ve 

destek birimler, fakültenin idari hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludurlar. 
 

e. GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ  

5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama talimatı üzerine; 

işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, 

belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler.  

 

Yetki ve Sorumlulukları  

 
* 5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden,  

* İç kontrol, ön mali kontrol ve ön mali kontrole ilişkin usul ve esasların 14’üncü maddesi uyarınca 
harcama birimlerinde ödeme ve verimli kullanılmasından,  

* 5018 sayılı kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün 
işleyişinden sorumludurlar.  

* Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri belgesi 

düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri tarafından yerine getirilir.  

  

f. TAŞINIR KAYIT VE KONTROL YETKİLİSİ  

Görev ve Sorumlulukları  

 

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre 

sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları 

sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek.  
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Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, bunların kesin 

kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek.  

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek ve 

taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek.  

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek.  

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı korunması için 

gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak.  

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetkilisine 

bildirmek.  

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok seviyesinin 

altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek.  

Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını yapmak ve 

yaptırmak.  

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak.  

Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak.  

 

 

D.1. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI ) 

 

 

FAKÜLTE AKADEMİK TEŞKİLAT ŞEMASI 
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FAKÜLTE İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI 
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D.1. FAKÜLTE İDARİ MALİ YÖNETİM 

 

 (Harcama Yetkilisi, Gerçekleştirme Görevlisi, Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi, İç Kontrol 

Görevlileri) 

 

 

 
Görevin Adı Unvanı, Adı ve 

Soyadı 

 Asil /Vekil 2016 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

DEKAN 

Prof. Dr. Emine 

Erktin 

Dekan (Asil) 

 

 

 

Vekaleten 

01.01.2016 

01.08.2016 

 

 

02.08.2016 

31.12.2016 

(Vekalet bırakılan 

tarihler hariç) 

 Yrd.Doç.Dr. Ebru Z. 

Muğaloğlu 

 

 

 

 

 

Dekan Yardımcısı  

 

 

 

Vekaleten 

 

 

 

01.01.2016 

09.09.2016 

 

 

25.02.2016 

27.02.2016 

 

14.07.2016 

18.07.2016 

 Yrd. Doç. Dr. N. 

Engin Ader  

Dekan Yardımcısı 

 

 

 

Vekaleten 

01.01.2016 

09.09.2016 

 

 

07.03.2016 

 Doç. Dr. Buket 

Yakmacı-Güzel 

Dekan Vekili 22.08.2016 

27.08.2016 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma 

Aslan-Tutak 

Dekan Yardımcısı  19.09.2016 

31.12.2016 

Gerçekleştirme 

Yetkilisi ve İç 

Kontrol Görevlisi 

Dilek Özüdoğru 

 

Fakülte Sekreteri 

 

01.01.2016 

31.12.2016 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Hatice Karataş 

 

Vekaleten 

 

14.05.2016 

22.05.2016 

 

01.09.2016 

08.09.2016 

 

30.12.2016 

31.12.2016 

 İlker Aşkın 

 

Vekaleten 24.08.2016 

31.08.2016 

Taşınır Kayıt ve 

Kontrol Yetkilisi 

Erdal Bektaş  

 

Taşınır Kayıt ve 

Kontrol Yetkilisi 

01.01.2016 

31.12.2016 

 Özlem Kahraman Vekaleten 

 

11.07.2016 

22.07.2016 
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D.2. İDARİ GÖREVLER 

 

(Dekan, Bölüm Başkanı, Dekan Yardımcısı, Bölüm Başkanı Yardımcısı, Daire Başkanı, 

Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Sekreteri, Müdür, Müdür Yardımcısı, Koordinatör….. ) 

 

 
Birimin Adı Adı ve Soyadı Görev Yaptığı Birim Görevi Başlangıç-Bitiş 

Tarihi  

Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Emine 

Erktin 

Eğitim Fakültesi 

Dekanlığı 

Dekan 24.03.2014 

 

Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Emine 

Erktin 

Eğitim Fakültesi 

Dekanlığı 

Dekan Vekili 02.08.2016 

 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. 

Muğaloğlu 

İlköğretim Bölümü Dekan Yardımcısı 25.03.2014 

09.09.2016 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. N. 

Engin Ader 

İlköğretim Bölümü Dekan Yardımcısı 23.06.2015 

09.09.2016 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Fatma 

Aslan Tutak 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

Dekan Yardımcısı 19.09.2016 

 

Eğitim Fakültesi Dilek Özüdoğru Eğitim Fakültesi  Fakülte Sekreteri 12.12.1994 

 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Diler Öner  Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü 

Bölüm Başkanı 09.10.2015 

Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Zeynep 

Kızıltepe 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 04.05.2015 

08.06.2016 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Özlem 

Ünlühisarcıklı 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 09.06.2016 

24.06.2016 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. H. 

Ayşe Caner 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 27.06.2016 

15.07.2016 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Bengü 

Börkan 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 18.07.2016 

12.08.2016 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Sibel 

Akmehmet-Şekerler 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 15.08.2016 

21.08.2016 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Nihal 

Yeniad-Malkamak 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 22.08.2016 

02.09.2016 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. F. Nevra 

Seggie 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 05.09.2016 

23.09.2016 

Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Zeynep 

Kızıltepe 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 26.09.2016 

30.09.2016 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. F. Nevra 

Seggie 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkan Vekili  03.11.2016 

07.11.2016 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Hande 

Sart  

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 10.10.2016 

21.10.2016 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Özlem 

Ünlühisarcıklı 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 24.10.2016 

04.11.2016 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Deniz 

Kaymak 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 07.11.2016 

18.11.2016 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Bengü Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 21.11.2016 
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Börkan 02.12.2016 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. F. Nevra 

Seggie 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 05.12.2016 

16.12.2016 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Nihal 

Yeniad-Malkamak 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 19.12.2016 

23.12.2016 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Deniz 

Albayrak-Kaymak 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Vekili 26.12.2016 

31.12.2016 

Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Ayşenur 

Yontar-Toğrol 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları 

Eğitimi Bölümü 

Bölüm Başkanı 22.11.2013 

16.10.2016 

Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Ayşenur 

Yontar-Toğrol 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

Bölüm Başkanı 17.10.2016 

 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Serkan Özel İlköğretim Bölümü Bölüm Başkanı 16.12.2014 

18.09.2016 

Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Mine 

Göl-Güven 

Temel Eğitim 

Bölümü 

Bölüm Başkanı 19.09.2016 

Eğitim Fakültesi Doç. Dr. Gülcan 

Erçetin 

Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü 

Bölüm Başkanı 05.08.2015 

31.12.2016 

 

 

D.3. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

Birimin 

Adı 
Adı Soyadı 

Kurul/Konsey

/ 

 Komisyonun 

Adı 

Kurul/Konsey/ 

Komisyondaki 

Görevi 

Düzeyi 

(Üniversite/Fa

külte/Enstitü/ 

Yüksekokul/B

ölüm/Birim) 

Başlangıç-

Bitiş Tarihi 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Diler Öner Ödül Komisyonu Üye Fakülte 2008   

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Diler Öner 
Eğitim Dergisi 

Yayın Kurulu 
Üye Fakülte 2015   

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Diler Öner 
Akreditasyon ve 
Değerlendirme 

Komisyonu  

Üye Fakülte 2015 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Diler Öner Fakülte Kurulu   Üye Fakülte 2016 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Yavuz Akpınar 
Akademik Dış 
İlişkiler Etik 

Kurulu 

Üye Üniversite 2005  

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Yavuz Akpınar 
İsim Verme 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2014 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Yavuz Akpınar 
Bilgi Teknolojileri 

Kurulu BTK 
Üye Üniversite 2012  
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Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Yavuz Akpınar 

Üniversite Bina ve 

Arazi Geliştirme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2014 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Yavuz Akpınar 

Eğitim Fakültesi 

Laboratuvar ve 

Yerleştirme 
Komisyonu  

Başkan Fakülte  2006 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Yavuz Akpınar Senato  Üye Üniversite 2010-2016 

Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknolojileri 

Eğitimi 

Yavuz Akpınar 
Eğitim Dergisi 
Yayın Kurulu 

Üye Fakülte  2015 

Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknolojileri 

Eğitimi 

Yavuz Akpınar 
Değer Tespit 
Komisyonu 

Üye Fakülte  2011 

Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknolojileri 

Eğitimi 

Yavuz Akpınar 

Hurdaya Ayırma 

ve İmha 

Komisyonu 

Üye Fakülte  2011 

Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknolojileri 

Eğitimi 

Yavuz Akpınar Sayım Komisyonu Başkan Fakülte  2011 

Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknolojileri 

Eğitimi 

Yavuz Akpınar Fakülte Kurulu  Üye Fakülte 2012-2016  

Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknolojileri 

Eğitimi 

Yavuz Akpınar 
Fakülte Yönetim 
Kurulu  

Üye Fakülte 2014-2016 

Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknolojileri 

Eğitimi 

Hamdi Erkunt 

Öğrenci 

Faaliyetleri 
Koordinasyon 

Kurulu 

Üye Üniversite 2007  

Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknolojileri 

Eğitimi 

Oğuz Ak 
ERASMUS Bölüm 
Koordinatörü 

Üye Üniversite 2015  

Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknolojileri 

Eğitimi 

Oğuz Ak 

Doğal Hayatı 

Koruma 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2016 

Bilgisayar ve 

Öğretim 
Teknolojileri 

Eğitimi 

Günizi  Kartal 
Üniversite Yaşam 
Etik Kurulu 

Üye Üniversite 2014 

Eğitim 
Bilimleri 

Özlem 
Ünlühisarcıklı 

Öğrenci Bilgi ve 

Kayıt Sistemi 
(OBİKAS) 

Komisyonu  

Üye  Üniversite 2004  

Eğitim 

Bilimleri 

Özlem 

Ünlühisarcıklı 
Ödül Komisyonu  Üye  Fakülte 2015 

Eğitim 
Bilimleri 

Özlem 
Ünlühisarcıklı 

Fakülte Yönetim 
Kurulu 

Üye  Fakülte  2014  

Eğitim 

Bilimleri 

Özlem 

Ünlühisarcıklı 
Fakülte Kurulu   Üye  Fakülte  2014 

Eğitim 

Bilimleri 
Fatoş Erkman 

B.Ü. Rehberlik ve 

Psikolojik 
Danışmanlık 

Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

Eş Kurucu Bölüm-Program 1992  

Eğitim Fatoş Erkman Boğaziçi Üye Üniversite 1998  
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Bilimleri Üniversitesi Lisans 

Eğitim Komisyonu 

Eğitim 

Bilimleri 
Fatoş Erkman 

Boğaziçi 

Üniversitesi 
öğrenci Rehberlik 

Merkezi 

Yönetim Komitesi Üniversite 1994  

Eğitim 

Bilimleri 
Fatoş Erkman 

Boğaziçi 

Üniversitesi 
Öğrenci Rehberlik 

Merkezi 

Yönetim Kurulu Üyesi Üniversite  2001  

Eğitim 

Bilimleri Fatoş Erkman Fakülte Kurulu  Üye Fakülte 2014 

Eğitim 
Bilimleri 

Zeynep Hande 
Sart 

B.Ü. Engelliler 
Komisyonu 

Başkan Üniversite 2008 

Eğitim 

Bilimleri 
Zeynep Hande 

Sart 
Burs Komisyonu Üye Üniversite 2008   

Eğitim 
Bilimleri 

Zeynep Hande 
Sart 

Burs Mülakat 
Komisyonu 

Üye Fakülte 2015   

Eğitim 

Bilimleri Zeynep Hande 
Sart 

Cinsel Tacizi 

Önleme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2013  

Eğitim 
Bilimleri Zeynep Hande 

Sart 

Okulöncesi Eğitimi 
Uygulama Birimi 

Yürütme Kurulu 

Üye Fakülte 2013  

Eğitim 

Bilimleri 
Zeynep Hande 

Sart 

Mediko Sosyal 

Yürütme Kurulu 
Üye  Üniversite 2014  

Eğitim 
Bilimleri 

Zeynep Hande 
Sart 

Ruh Sağlığını 
Destekleme Grubu  

Üye Üniversite 2013  

Eğitim 

Bilimleri 
Zeynep Hande 

Sart 
ÇAP Komisyonu  Üye Fakülte 2004 

Eğitim 

Bilimleri 
Havva Ayşe 

Caner 

Öğrenci Etik 

Kurulu 
Üye Üniversite 2004  

Eğitim 
Bilimleri 

Havva Ayşe 
Caner 

ERASMUS Bölüm 
Koordinatörü 

Üye Üniversite 2004-2016 

Eğitim 

Bilimleri 

Fatma Nevra 

Seggie 

ERASMUS Bölüm 

Koordinatörü 
Üye Üniversite 2016 

Eğitim 

Bilimleri 
Havva Ayşe 

Caner 

Burs Mülakat 

Komisyonu 
Üye Fakülte 2015 

Eğitim 

Bilimleri Bengü Börkan 

Ders 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2009  

Eğitim 

Bilimleri 
Bengü Börkan 

Eğitim Fakültesi 

Laboratuvar ve 
Yerleşim 

Komisyonu 

Üye Fakülte 2014 

Eğitim 

Bilimleri Sibel 

Akmehmet 

Şekerler 

Kantin ve 

Kafeteryalar 
Denetleme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2015-2016 

Eğitim 

Bilimleri 
Sibel 

Akmehmet 
Şekerler 

Eğitim Dergisi 

Yayın Kurulu 
Üye Fakülte 2015  

Eğitim 
Bilimleri 

Deniz Albayrak 
Kaymak 

Çekirdek Program 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2014  

Eğitim 

Bilimleri 

Deniz Albayrak 

Kaymak 

İngilizce Eğitim 
Politikaları 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2012 

Eğitim 

Bilimleri 

Deniz Albayrak 

Kaymak 

Medikososyal 

Yürütme Kurulu  
Üye Üniversite 2012  

Eğitim 
Bilimleri 

Deniz Albayrak 
Kaymak 

Eğitim Dergisi 
Yayın Kurulu  

Üye Fakülte  2015  

Eğitim 

Bilimleri 
Deniz Albayrak 

Kaymak 
ÇAP Komisyonu  Üye Fakülte 2004 

Eğitim 
Bilimleri Fatma Nevra 

Seggie 

Akreditasyon ve 
Değerlendirme 

Komisyonu  

Üye Fakülte 2015 
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Eğitim 

Bilimleri Zeynep 

Kızıltepe 

Okulöncesi Eğitimi 

Uygulama Birimi 

Yürütme Kurulu 

Üye Fakülte 2015 

Eğitim 
Bilimleri 

Zeynep 
Kızıltepe 

Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2015-2016 

Eğitim 

Bilimleri 
Zeynep 

Kızıltepe 

Akademik Dış 

İlişkiler  
Üye Üniversite 2015-2016 

Eğitim 

Bilimleri Zeynep 

Kızıltepe 

Disiplin 

Soruşturmaları 
Komisyonu  

Üye Üniversite 2015-2016 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Emine Erktin 

Okulöncesi Eğitimi 

Uygulama Birimi 

Yürütme Kurulu  

Başkan Fakülte 2014 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Emine Erktin 

Eğitim Dergisi 
Danışma Kurulu  

Başkan Fakülte 2014 

Temel Eğitim Fatma Nalan 
Babür 

Kütüphane 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2014 

Temel Eğitim Fatma Nalan 

Babür 

B.Ü. Engelliler 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2006  

Temel Eğitim 
Fatma Nalan 
Babür  

Eğitim Fakültesi 

Laboratuvar ve 
Yerleşim 

Komisyonu  

Üye Fakülte 2014 

Temel Eğitim Fatma Nalan 

Babür 

Burs Mülakat 

Komisyonu 
Üye Fakülte 2016 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Engin Ader 

Akademik Dış 
İlişkiler 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2015 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Engin Ader 

Disiplin 

Soruşturmaları 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2015  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Engin Ader 

Yemekhane 

Denetim Alt 

Komisyonu 

Başkan Üniversite 2015 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi Engin Ader 

Kantin ve 
Kafeteryalar 

Denetleme  

Komisyonu 

Başkan Üniversite 2012-2015 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi Engin Ader 

Öğrenci Değişim 
ve  

Yerleştirme 

Komisyonu 

Fakülte Erasmus 

Koordinatörü 
Üniversite 2015-2016 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Engin Ader 

Burs Mülakat 

Komisyonu 
Üye Fakülte 2015-2016 

Temel Eğitim 
Ersoy Erdemir 

Disiplin 

Soruşturmaları 
Komisyonu 

Komisyon Üyesi 

Fakülte Temsilcisi 
Üniversite 2014  

Temel Eğitim 
Ersoy Erdemir 

Erasmus Bölüm 

Koordinatörü 
Üye Üniversite 2014  

Temel Eğitim 
Ersoy Erdemir 

Okul Öncesi 

Eğitimi Birimi 
Eğitim Komisyonu 

Komisyon Üyesi Fakülte 2014  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Ebru Kaya  Ödül Komisyonu Komisyon Üyesi Fakülte 2015  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Ebru Kaya  

Akreditasyon ve 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye Fakülte 2015  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Ebru Kaya  Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2015  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Serkan Özel 
Eğitim Dergisi 
Yayın Kurulu 

Üye Fakülte 2015 

Matematik ve Serkan Özel Fakülte  Kurulu Üye Fakülte 2014 
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Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Ebru Zeynep 

Muğaloğlu 

Akademik Kurallar 

Komisyonu 
Üye  Üniversite 2014-2016 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Ebru Zeynep 
Muğaloğlu 

Çekirdek Program 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2014  

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi Ebru Muğaloğlu 

Üniversite Yabancı 
Öğrenci 

Yerleştirme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2014-2016 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Ebru Muğaloğlu 

Konut Tahsis  
Komisyonu 

Üye Üniversite 2012-2015 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Devrim Güven 

Öğrenci Etik 

Kurulu 

Öğrenci Etik Komisyon 

Başkanı 
Üniversite 2013  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Devrim Güven 

Alt İşveren 

Denetleme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2015  

Temel Eğitim 
Gaye Defne 
Ceyhan 

Doğal Hayatı 

Koruma 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2013  

Temel Eğitim 
Ayşegül 

Metindoğan 

Disiplin 
Soruşturmaları 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2011  

Temel Eğitim 
Ayşegül 

Metindoğan 

Okulöncesi Eğitimi 

Uygulama Birimi 
Eğitim Komisyonu 

Üye Fakülte 2013 

Temel Eğitim 
Ayşegül 
Metindoğan 

Okulöncesi Eğitimi 

Uygulama Birimi 

Yürütme Kurulu 

Üye Fakülte 2013 

Temel Eğitim 
Mine Göl 

Güven 

İnsan Araştırmaları 
Kurumsal 

Değerlendirme 

Kurulu 

Üye Üniversite 2015 

Temel Eğitim Mine Göl 
Güven 

Okullarla İlişkiler 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2010 

Temel Eğitim 
Zeynep Erdiller 
Yatmaz 

Okulöncesi Eğitimi 

Uygulama Birimi 

Eğitim Komisyonu  

Başkan Fakülte 2013 

Temel Eğitim 
Zeynep Erdiller 

Yatmaz 

Okulöncesi Eğitimi 
Uygulama Birimi 

Yürütme Kurulu  

Üye Fakülte 2012 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Fatma Aslan 

Tutak 

Doğal Hayatı 

Koruma 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2014-2016 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Fatma Aslan 
Tutak 

Akademik Dış 
İlişkiler 

Üye Üniversite 2016 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Fatma Aslan 

Tutak 

Disiplin 
Soruşturmaları 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2016 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Fatma Aslan 

Tutak 

Öğrenci Değişim 

ve Yerleştirme 
Komisyonu 

Fakülte Erasmus 

Koordinatörü 
Üniversite 2016 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Fatma Aslan 

Tutak 

Üniversite Yabancı 

Öğrenci 

Yerleştirme 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2016 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Fatma Aslan 
Tutak 

Akademik Kurallar 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2016 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Fatma Aslan 
Tutak 

Ödül Komisyonu Üye Fakülte 2011 

Matematik ve Fatma Aslan Eğitim Fakültesi Üye Fakülte 2014 
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Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Tutak Laboratuvar ve 

Yerleşim 

Komisyonu  

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Fatma Aslan 

Tutak 

Fakülte Yönetim 

Kurulu  
Üye Fakülte 2014 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Buket Yakmacı 

Güzel 

Konut Tahsis 

Komisyonu 
Üye Üniversite 2015  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Fatih Çağlayan 
Mercan 

BÜYEM Yürütme Kurulu Üyesi Üniversite 2011  

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Fatih Çağlayan 
Mercan 

Çevre Etik Kurulu Üye Üniversite 2011  

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Fatih Çağlayan 

Mercan 

Değer Tespit 

Komisyonu 
Üye Fakülte 2011  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Fatih Çağlayan 

Mercan 

Hurdaya Ayırma 

ve İmha 

Komisyonu 

Üye Fakülte 2011  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Fatih Çağlayan 
Mercan 

Sayım Komisyonu Üye Fakülte 2011  

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi Emine Adadan 

UYGAR 
Merkezleri 

Koordinasyon ve 

Değerlendirme 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2013 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Emine Adadan 

Akreditasyon ve  

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye Fakülte 2015 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Emine Adadan 

Eğitim Dergisi 

Yayın Kurulu 
Üye Fakülte 2015 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Emine Adadan  

Erasmus-Exchange 

Program Bölüm 
Koordinatörü 

Üye Üniversite 2008  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Gülseren 

Karagöz Akar 

Burs Mülakat 

Komisyonu 
Üye Fakülte 2015 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Hatice Ayşenur 

Toğrol 

Fahri Akademik 
Unvan ve Hizmet 

Ödülleri Daimi 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2014 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Hatice Ayşenur 

Toğrol 

Üniversite Bina ve 
Arazi Geliştirme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2012 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Hatice Ayşenur 
Toğrol 

Sözleşmeli 

Öğretim Elemanı 
Eşdeğerlilik 

Komisyonu  

Üye Üniversite 2015 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Hatice Ayşenur 

Toğrol 

Eğitim Dergisi 

Yayın Kurulu  
Üye Fakülte  2015 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Hatice Ayşenur 
Toğrol 

Fakülte Kurulu   Üye Fakülte  2014 

Matematik ve 
Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Hatice Ayşenur 

Toğrol 

Fakülte Yönetim 

Kurulu  
Üye Fakülte  2014 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Hatice Ayşenur 

Toğrol 
SENATO  Üye Üniversite 2014 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Sevil Akaygün 
Kiralama  

Komisyonu 
Üye Üniversite 2012 

Matematik ve Sevil Akaygün Sanat ve Kültür Üye Üniversite 2015 
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Fen Bilimleri 

Eğitimi 
Etkinlikleri 

Komisyonu 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Yeşim 
İmamoğlu 

Kantin ve 

Kafeteryalar 
Denetleme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2016 

Yabancı 

Diller Eğitimi Sibel Tatar 
Eğitim Dergisi 

Yayın Kurulu 
Üye Fakülte 2015 

Yabancı 
Diller Eğitimi Sibel Tatar 

Burs Mülakat 
Komisyonu 

Üye Fakülte 2015-2016 

Yabancı 

Diller Eğitimi Judy Monthie 
Doyum 

Eğitim Dergisi 

İngilizce Metin 

Editörü 

Editör Fakülte 1999 

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Yasemin 

Bayyurt 
Dil Alt Komisyonu Üye Üniversite 2006 

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Yasemin 

Bayyurt 

UNESCO Türkiye 

Milli Komisyonu 
Genel Kurulu 

Eğitim Fakültesi 

Temsilcisi 

Üye Üniversite 2014 

Yabancı 
Diller Eğitimi Sumru Akcan 

Diploma Töreni 
Ödül Komisyonu 

Üye Üniversite 2013 

Yabancı 

Diller Eğitimi Sumru Akcan 

Yaz Öğretim 

Koordinasyon 

Kurulu 

Üye Üniversite 2014 

Yabancı 
Diller Eğitimi Sumru Akcan 

Öğretim Üyesi 
Yetiştirme 

Programı (ÖYP) 

Yürütme Kurulu Üyesi Üniversite 2009  

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Sumru Akcan 

Boğaziçi 

Üniversitesi Eğitim 
Dergisi Yayın 

Kurulu 

Üye Fakülte 2015 

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Leyla Mesude 

Martı 

Erasmus Bölüm 

Koordinatörü 
Üye Fakülte 2008 

Yabancı 
Diller Eğitimi 

Leyla Mesude 
Martı 

Erasmus Fakülte 
Temsilcisi 

Üye Fakülte 2015 

Yabancı 

Diller Eğitimi Aylin Ünaldı 

İngilizce Eğitim 

Politikaları 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2012 

Yabancı 
Diller Eğitimi Aylin Ünaldı Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2013 

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Senem Yıldız 

Ersoy 
Yurtlar Komisyonu Üye Üniversite 2008 

Yabancı 

Diller Eğitimi Senem Yıldız 
Ersoy 

Sürdürülebilir 

Yeşil Kampüs 
Uygulamaları 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2014 

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Senem Yıldız 

Ersoy 
Okullarla İlişkiler Üye Üniversite 2014 

Yabancı 
Diller Eğitimi 

Senem Yıldız 
Ersoy 

Ödül Komisyonu Üye Fakülte  2015 

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Belma 

Haznedar 

Keskin 

Akademik Teşvik 

Ödülleri 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2009 

Yabancı 
Diller Eğitimi 

Belma 
Haznedar 

Keskin 

Mazeret 

Komisyonu 
Üye Üniversite 1999 

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Belma 

Haznedar 
Keskin 

Fikri Mülkiyet 

Kurulu 
Üye Üniversite 2010 

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Belma 

Haznedar 

Keskin 

Eğitim Fakültesi 

Dergisi Yayın 

Kurulu 

Üye Fakülte 1999 

Yabancı 
Diller Eğitimi 

Belma 
Haznedar 

Keskin 

Boğaziçi 
Üniversitesi Eğitim 

Dergisi 

Editör Fakülte 2011 

Yabancı Belma Fakülte Kurulu Üye Fakülte -2015 
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Diller Eğitimi Haznedar 

Keskin 

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Belma 

Haznedar 
Keskin 

Fakülte Yönetim 

Kurulu 
Üye Fakülte 2015 

Yabancı 

Diller Eğitimi Gülcan Erçetin 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2015 

Yabancı 
Diller Eğitimi 

Gülcan Erçetin 

Diploma ve 
Sertifika Metinleri 

Redaksiyon 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2013 

Yabancı 
Diller Eğitimi Gülcan Erçetin 

Senato Usul ve 
Esaslar Komisyonu 

Üye Üniversite 2014 

Yabancı 

Diller Eğitimi Gülcan Erçetin 

Doğal Hayatı 

Koruma 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2014 

Yabancı 

Diller Eğitimi 
Gülcan Erçetin 

Eğitim Fakültesi 

Laboratuvar ve 

Yerleşim 

Komisyonu 

Üye Fakülte 2014 

Yabancı 

Diller Eğitimi Gülcan Erçetin Fakülte Kurulu Üye Fakülte 2015 

Yabancı 

Diller Eğitimi Gülcan Erçetin 
Fakülte Yönetim 

Kurulu 
Üye Fakülte 2014 

Yabancı 
Diller Eğitimi Gülcan Erçetin 

Değer Tespit 
komisyonu 

Üye Fakülte 2011 

Yabancı 

Diller Eğitimi Gülcan Erçetin 

Hurdaya Ayırma 

ve İmha 

Komisyonu 

Üye Fakülte 2011 

Yabancı 
Diller Eğitimi Gülcan Erçetin Sayım Komisyonu Üye Fakülte 2011 

Yabancı 

Diller Eğitimi Nazik Dinçtopal 

Akreditasyon ve 

Deerlendirme 

Kosmisyonu 

Üye Fakülte 2015 

Dekanlık  

Dilek Özüdoğru 

Eğitim Fakültesi 
Laboratuvar ve 

Yerleşim 

Komisyonu 

Üye Fakülte 2014 

D.4. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON 

ÜYELİKLERİ(ÜNİVERSİTE DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

Birimin 

Adı 

Adı 

Soyadı 

Kurum/Kurul/Konsey/Komisyonun 

Adı 

Kurum/Kurul/Konsey/Komisyondaki 

Görevi 

Başlangıç-

Bitiş 

Tarihi 
Eğitim 

Bilimleri 

Özlem 

Ünlühisarcıklı 
TÜKED (Tüm Karşılaştırmalı Eğitim Derneği) Kurucu Üye 2006 

Eğitim 

Bilimleri 
Fatoş Erkman Uluslararası Kişilerarası Kabul Red Derneği Başkan 2008 

Eğitim 

Bilimleri 

 Zeynep 

Hande Sart 
YÖK Engelli Öğrenciler Komisyonu Üye 2009  

Eğitim 

Bilimleri 

Havva Ayşe 

Caner 

School Based Disaster Education Project 

(Ministry of National Education and Japanese 

International Cooperation Agency (JICA) 

Executive Committee Member 2011 

Matematik 

ve Fen 

Bilimleri 
Eğitimi 

Fatih 
Çağlayan 

Mercan 

TUBİTAK Bilim Merkezi Kurulması Destek 

Programı Değerlendirme Kurulu 
Üye 2012 

Bilgisayar 

ve Öğretim 

Teknolojileri 
Eğitimi 

Bölümü 

Yavuz 

Akpınar 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı Bilim Kurulu Üyesi 2015 
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E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

 

E.1. FİZİKSEL YAPI  

 

Eğitim Fakültesi Binası, Kuzey Kampüs’te yer almaktadır. Fakültemizde 5 Bölüm 

bulunmaktadır. Eğitim Fakültesi binasında 3 bölüm ve dekanlık ile idari ofisler bulunmaktadır.  

İki Bölümümüz yine Kuzey Kampus içinde başka bir bina olan ET-B binasında yerleşmiştir.  

 

E.1.1. EĞİTİM ALANLARI 

 

Eğitim Alanı 

Kapasite 

0–50 

(Kişi) 

51–75 

(Kişi) 

76–100 

(Kişi) 

101–150 

(Kişi) 

151–250 

(Kişi) 

Anfi      

Sınıf      

Bilgisayar Lab. 4     

Atölye      

Diğer Lab. 8     

Toplam 12     

 
 

 

E.1.1.1. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

 

Birimin Adı 
Kampüs Adı 

 

Adedi ALANI 

(m
2
) 

KAPASİTE 

(Kişi) 
Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 

Eğitim Fakültesi Kuzey Kampüs 1   112 60 

Eğitim Fakültesi Kuzey Kampüs   4 32 25 

Eğitim Fakültesi 

(ET-B) 

Kuzey Kampüs 
  1 27 20 

Eğitim Fakültesi 

(ET-B) 

Kuzey Kampüs 
  1 25 20 
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E.1.2. DİĞER SOSYAL ALANLAR 

 Adet 
Alan  

(m²) 

Akademik/İdari Personel 

Dinlenme Odası/Kitaplık 
1 32 

 
 

E.1.3. HİZMET ALANLARI  

 

HİZMET ALANLARI Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları  

(YD+ET-B) 

40+21 802.27+147.89+213.81  

(m2) 

61 

İdari Personel Hizmet Alanları 

(YD+ET-B) 

9+4 204.75+24.29+24.26  

(m2) 

13 

Toplam 74 1417.27+  (m2) 74 

 

E.1.4. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 

 Adet Alan (m²) 

Ambar Alanları (YD+ET-B) 1+1 17.74+16.80 (m2) 

Arşiv Alanları (YD+ET-B) 1+1 28.07+10.86 (m2) 

 

 

E.2. BİRİMİN TAŞINIRLARI 

E.2.1. DAYANAKLI TAŞINIRLAR  

H
es

ap
 K

o
d

u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 

Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar   

253 01   Tesisler Grubu   

253 01     
Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod Listesine alınmamıştır. Sadece 

muhasebe detay hesap planlarında yer alacaktır. 

  

253 02   Makineler ve Aletler Grubu   

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri   

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  Adet 1 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 4 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri   

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 8 

253 02 06 Posta Makineleri   

253 02 07 Paketleme Makineleri   

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri   
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253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri   

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler Adet 4 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 16 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 66 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler   

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 26 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  Adet 5 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 90 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları   

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler   

254     Taşıtlar Grubu   

254 01   Karayolu Taşıtları Grubu   

254 01 01 Otomobiller   

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları   

254 01 03 Yük Taşıma Araçları   

254 01 04 Arazi Taşıtları   

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar   

254 01 06 Mopet ve Motosikletler   

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları   

254 02   Su ve Deniz Taşıtları Grubu   

254 02 05 Yüzer Yapılar   

254 02 07 Botlar   

254 02 09 Kanolar ve Kayıklar   

254 02 11 Sandallar ve Sallar   

254 04   Demiryolu ve Tramvay Taşıtları Grubu   

254 04 01 Lokomotifler ve Elektrikli Troleybüsler   

254 04 02 Demiryolu Araçları   

255     Demirbaşlar Grubu   

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu   

255 01 01 Döşeme Demirbaşları   

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları   

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler   

255 01 04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 
 

Adet 
17 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar   

255 02   Büro Makineleri Grubu   

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 717 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 254 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 14 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 115 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 417 



25 

 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 3 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 197 

255 03   Mobilyalar Grubu   

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 1688 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 16 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 1239 

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları   

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 60 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu   

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 2 

255 05   Canlı Demirbaşlar Grubu   

255 05 01 Çiftlik Hayvanları   

255 05 02 Hizmet Amaçlı Hayvanlar   

255 05 03 Gösteri Amaçlı Hayvanlar   

255 05 04 Koruma Altına Alınan Hayvanlar   

255 06   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu   

255 06 01 Etnografik Eserler   

255 06 02 Arkeolojik Eserler   

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri   

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri   

255 06 05 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler   

255 06 06 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar   

255 06 07 Tabletler   

255 06 08 Mühür ve Mühür Baskıları   

255 06 09 Arşiv Vesikaları   

255 06 10 Fosiller   

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu   

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 29 

255 07 02 Basılı Yayınlar   

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar   

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri    

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu   

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 41 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 28 

255 08 03 Derslik Süslemeleri   

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları Adet 9 

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu   

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar   
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255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu   

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar   

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 92 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 1 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları    

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Eşyaları   

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 4 

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları   

255 12   Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar   

255 12 01 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları   

255 12 02 Büro Malzemeleri   

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu   

255 99 01 Seyyar Kulübe, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler   

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler   

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar   

 

 

 

 

E.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Aşağıdaki kullanılan yazılımlar Eğitim Fakültesi’ne ait olmayıp Üniversitemiz Bilgi İşlem 

Merkezi’nden temin edilmektedir. 

 

E.3.1. YAZILIMLAR 

 

Yazılımlar 

Solidworks 

WİN7 

Matlab 

Office 2007 

Microsoft Office 2010/2013 

Microsoft Visual Studio 

Kaspersky Antivirus 

SPSS 
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E.3.2. DONANIM ALTYAPISI 

 

 

Adet 
Toplam Eğitim 

Amaçlı 
Hizmet 

Amaçlı 
İdari 

Amaçlı 
Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular   10 2 12 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 204  90 6 300 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 92  40 67 199 

Toplam 296  140 75 511 

 

 

 

DİĞER DONANIM ALTYAPI 

 

 Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 77   3 80 

Slâyt Makinesi      

Tepegöz 2    2 

Barkot okuyucu      

Yazıcı 100   11 111 

Baskı Makinesi   1  1 

Fotokopi Makinesi   12 1 13 

Faks   6  6 

Fotoğraf Makinesi 13   6 19 

Kameralar 54 5 42 15 116 

Televizyonlar 12 2   14 

Tarayıcılar 2  14 2 18 

Müzik Setleri 9 1  2 12 

Mikroskoplar 5    5 

DVD ler 13    13 

Toplam 287 8 75 40 410 

 

 

E.4. İNSAN KAYNAKLARI 

 

E.4.1. AKADEMİK PERSONEL 

 

E.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAM ŞEKLİNE GÖRE 

DAĞILIMI 

Unvan 

Kadroların Doluluk  

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

 Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam  Yarı Zamanlı 
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Zamanlı 

Profesör 8 1 9   

Doçent 12 3 15   

Yardımcı Doçent 23 6 29   

Öğretim Görevlisi 1 - 1   

Okutman      

Çevirici      

Araştırma Görevlisi 18 4 22   

Uzman      

Toplam 62 14 76   

E.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI  

Birim/Bölüm 

Adı 
Profesör Doçent 

Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman Toplam 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü 

 

1 

 

1 

 

2 

 

1 

 

4 

  

9 

Eğitim Bilimleri 

Bölümü 
2 3 5  4  14 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

 

2 

 

5 

 

7 

 

 

 

3 

  

17 

Temel Eğitim  

Bölümü 
  5  1  6 

Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü 
3 3 5  6  17 

Toplam 8 12 24 1 18  63 

*Yeniden yapılanma öncesi bölüm yapılandırması kullanılmıştır. 

 

 

E.4.1.3. YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL 

*2547. Sayılı Kanununun 34. maddesine göre görevlendirilen yabancı uyruklu akademik personel 

 

Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Profesör   

Doçent   

Yardımcı Doçent Yunanistan Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 
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Öğretim Görevlisi A.B.D. Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

İtalya Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

Okutman   

Çevirici   

Eğitim-Öğretim Planlamacısı   

Toplam 3 3 

 

 

E.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili akademik personelde belirtiğimiz personel 

üzerinden doldurularak ve yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir. 

 

UNVANI 21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri 
 

TOPLAM 

Profesör 
    3 5 8 

Doçent 
   2 9 1 12 

Yardımcı Doçent 
  3 7 11 4 25 

Öğretim Görevlisi  
  1  1 1 3 

Araştırma Görevlisi  
1 15 2    18 

Toplam Kişi Sayısı 
1 15 6 9 24 11 66 

Yüzde (%) 
1.51 22.73 9.09 13.64 36.36 16,67 100 

 

 

AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

UNVANI 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 
 

TOPLAM 

Profesör     2 6 8 

Doçent  1 2 3 1 5 12 

Yardımcı Doçent 2 1 5 10 4 2 24 

Öğretim Görevlisi    1 1 1  3 
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Araştırma Görevlisi  12 3     15 

Toplam Kişi Sayısı 14 5 8 14 8 13 62 

Yüzde (%) 22.58 8.07 12.90 22.58 12.90 20.97 100 

 

E.4.1.1.  AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 7 1 8 

Doçent 11 1 12 

Yrd. Doçent 20 5 25 

Öğretim Görevlisi 2 1 3 

Okutman    

Araştırma Görevlisi 11 7 18 

Uzman    

Çevirici    

Toplam 51 15 66 

 

E.4.1.1. BİRİMİMİZDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

E.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN YURTDIŞI VE YURTİÇİ  

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Birimimizden görevlendirilen akademik personel 

bilgilerine yer verilmiştir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  tarihleri arasında kalan eğitim-

öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilmiştir. (Üniversite Yönetim Kurulu 

kararları esas alınmıştır.) 

Birim/Bölüm  Adı Unvanı 
Görevlendirildiği 

Üniversite/Birim 

Görevlendirilen Kişi 

Sayısı 

Görevlendirilme 

Sayısı 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri  

Eğitimi Bölümü Prof. Dr.   
1 1 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri  

Eğitimi Bölümü Doç. Dr.   
1 1 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri  

Eğitimi Bölümü Yrd. Doç. Dr.   
1 1 

İlköğretim Bölümü Doç. Dr.   2 2 

İlköğretim Bölümü Yrd. Doç. Dr.   8 8 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Bölümü Prof. Dr.   
1 1 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Bölümü Doç. Dr.   
2 2 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Bölümü Yrd. Doç. Dr.   
6 6 

Toplam 22 22 

*Yeniden yapılanma öncesi bölüm yapılandırması kullanılmıştır. 
*2547. Sayılı Kanununun 39. Maddesine göre görevlendirmeler 
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Birim/Bölüm Adı Unvanı 

Yurtdışı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Yurtiçi Görevlendirme 

Sayısı 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü 

Prof. Dr.  1 2 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü 

Doç. Dr.  1 1 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. 2 1 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü 

Öğr. Gör. 1  

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü 

Arş. Gör. 1  

Eğitim Bilimleri Profesör 3 4 

Eğitim Bilimleri Doçent 8 7 

Eğitim Bilimleri Yrd. Doç. 6 12 

Eğitim Bilimleri Arş. Gör. 1 6 

İlköğretim Profesör 2 4 

İlköğretim Doçent 4 13 

İlköğretim Yrd. Doç. 12 9 

Ortaöğretim Profesör  1 

Ortaöğretim Doçent 6 5 

Ortaöğretim Yrd. Doç. 14 21 

Yabancı Diller Profesör 13 1 

Yabancı Diller Doçent 5 6 

Yabancı Diller Yrd. Doç. 9 1 

Yabancı Diller Arş. Gör.  3 

Toplam 89 97 

*Yeniden yapılanma öncesi bölüm yapılandırması kullanılmıştır. 

 

 
* 2547. Sayılı Kanununun 40-a maddesine göre (giden) görevlendirmeler 

Birim/Bölüm Adı Unvanı Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 
İlköğretim Bölümü Doç. Dr. 40-a 1 1 

İlköğretim Bölümü Yrd. Doç. Dr. 40-a 2 2 

Yabancı Diller Eğitimi 

Bölümü 

Doç. Dr. 40-a 1 1 
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Yabancı Diller Eğitimi 

Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. 40-a 1 1 

Toplam 5 5 

*Yeniden yapılanma öncesi bölüm yapılandırması kullanılmıştır. 

 

 
*4691 sayılı Kanuna göre görevlendirmeler 

Birim/Bölüm Adı Unvanı Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü  

Prof. Dr. 1 3 

Toplam 1 3 

 

DİĞER 
 

*2547. Sayılı Kanununun 58. maddesine göre görevlendirmeler 

 

UNVAN, ADI -SOYADI 

GÖREVLENDİRİLDİĞİ PROJE SÜRESİ 

 

 

Prof.Dr. Yavuz Akpınar Arçelik A.Ş. danışmanlık 12 ay 

Yrd. Doç. Dr. Günizi Kartal  Arçelik A.Ş. danışmanlık 12 ay 

Prof. Dr. Belma Haznedar BÜMED 16 ay 

Yrd. Doç. Dr. Mine Göl-Güven Safran Özel Öğretim 

Hizmetleri Ltd. Şti. 

10 ay 

Prof. Dr. Yasemin Bayyurt BİLFEN 4 ay 

Yrd. Doç. Dr. Şebnem Yalçın BİLFEN 4 ay 

Yrd. Doç. Dr. Mine Göl-Güven TED Anaokulu 1 gün 

Doç. Dr. Fatma Nevra Seggie Arama Katılımlı Yönetim 

Danışmanlığı 

8 ay 

Prof. Dr. Belma Haznedar BÜMED 10 ay + 10 gün 

Yrd. Doç. Dr. Senem Yıldız Avrupa Koleji Okulları 9 ay 

 

Toplam 

                     10 

 

 

*2547. Sayılı Kanununun 31. maddesine göre görevlendirmeler 

UNVAN, ADI - SOYADI GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM / BİRİM 
*Öğr. Gör. Dr. Hüseyin Şimşek Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

*Öğr. Gör. Eşref Seğmen Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

*Öğr. Gör. Neslihan Er Amuce Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
*Öğr. Gör. Volkan Bal Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Öğr. Gör. Mehmet Fatih Bilgin Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Öğr. Gör. Ali Erdoğan Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
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*Prof. Dr. Rıfat Okçabol Eğitim Bilimleri 

Öğr. Gör. Dr. Gaye Yılmaz Eğitim Bilimleri 
*Öğr. Gör. Dr. Fatma Gümüş Eğitim Bilimleri 

*Öğr. Gör. Dr. Hayal Köksal Eğitim Bilimleri 
Öğr. Gör. Dr. Özlem Yazlık Eğitim Bilimleri 
*Öğr. Gör. Leyla Navaro Eğitim Bilimleri 
*Öğr. Gör. Neylan Özdemir Eğitim Bilimleri 
*Öğr. Gör. Jennifer Sertel Eğitim Bilimleri 
*Öğr. Gör. Özlem Ada Ülke Eğitim Bilimleri 
*Öğr. Gör. Duygu Müderrisoğlu Eğitim Bilimleri 

*Öğr. Gör. Gülbin Öztürk Tüter Eğitim Bilimleri 

Öğr. Gör. Ayşe Gür Turaboğlu Eğitim Bilimleri 

*Öğr. Gör. Yeliz Şık Eğitim Bilimleri 

Öğr. Gör. Michal Bardavit Eğitim Bilimleri 

Öğr. Gör. Gökçe Güvercin Eğitim Bilimleri 

Öğr. Gör. Nur Sılay Eğitim Bilimleri 

Öğr. Gör. Feyza Bayraktar Eğitim Bilimleri 

Öğr. Gör. Dr. Bülent Sezgin İlköğretim 

Öğr. Gör. Dr. Yeter Rahşan Bayar İlköğretim 

*Öğr. Gör. İnanç Ayar İlköğretim 

Öğr. Gör. Canan Gürşen Tayanç İlköğretim 

Öğr. Gör. Çiğdem Torunoğlu İlköğretim 

Öğr. Gör. Ayşe Sim Diri İlköğretim 

Öğr. Gör. Haluk Polat İlköğretim 

Öğr. Gör. Emine Ünlü İlköğretim 

Öğr. Gör. Dilek Özalp İlköğretim 

Öğr. Gör. Yeliz Şık İlköğretim 

Doç. Dr. Ali Işık Yabancı Diller Eğitimi  

Yrd. Doç. Dr. Nur Yiğitoğlu Yabancı Diller Eğitimi 

Öğr. Gör. Dr. Işıl Erduyan Yabancı Diller Eğitimi 

Öğr. Gör. Dr. Lisya Seloni Yabancı Diller Eğitimi 

* Her iki yarıyılda da görevlendirilmişlerdir. 

** Yeniden yapılanma öncesi bölüm yapılandırması kullanılmıştır. 

 

 

 

*2547. Sayılı Kanununun 40-a maddesine göre (gelen) görevlendirmeler 

 

UNVAN, ADI -

SOYADI 
GELDIĞI ÜNIVERSITE ÇALIŞTIĞI BÖLÜM / BİRİM 

Prof. Dr. Ali Baykal Bahçeşehir Üniversitesi İlköğretim 

*Prof. Dr. Barış 

Korkmaz  
İstanbul Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

*Prof. Dr. Cengiz 

Alacacı 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi İlköğretim 

Yrd. Doç. Dr. Hasan 

Tınmaz  
İstanbul Gelişim Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Yrd. Doç. Dr. Deniz 

Sarıbaş 
İstanbul Aydın Üniversitesi İlköğretim 

Yrd. Doç. Dr. Esra 

Kanlı 
İstanbul Üniversitesi İlköğretim 

Yrd. Doç. Dr. Dilek 

Özalp 
İstanbul Aydın Üniversitesi İlköğretim 
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Öğr. Gör. Dr. Gürsu 

Aşık 
Bahçeşehir Üniversitesi İlköğretim 

Öğr. Gör. Dr. Meral 

Apak 
Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Öğr. Gör. Dr. Engin 

Yılmaz 
Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Öğr. Gör. Müge Satar Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Eğitimi 

Öğr. Gör. Neil 

Brodeerick Warrington 
Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Eğitimi 

Öğr. Gör. Işık Sabırlı Boğaziçi Üniversitesi İlköğretim 

Öğr. Gör. Pınar Tankut Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Eğitimi 

 (*)   İki eğitim-öğretim yarıyılında görevlendirilmiştir. 

(**) Yeniden yapılanma öncesi bölüm yapılandırması kullanılmıştır. 

 

E.4.2. İDARİ PERSONEL 

E.4.2.1. İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

İdari Personel  

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 
Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 2  2 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı    

Toplam 2  2 

 

E.4.2.2. İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 

 

İdari Personel  

 
Toplam 

Genel İdari Hizmetler 10 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1 

Teknik Hizmetler Sınıfı 5 

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı  

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı  

Din Hizmetleri Sınıfı  
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Yardımcı Hizmetler Sınıfı 9 

Toplam 25 

 

E.4.2.3. ENGELLİ İDARİ PERSONEL HİZMET SINIFLARINA GÖRE DAĞILIMI  

Rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili durumumuzu yansıtan bilgiler yazılmıştır. 

 

Hizmet Sınıfı Unvanı 
Engelli Personel 

Sayısı 

Engellilik 

Durumu/Derecesi 

Genel İdari Hizmetler Bilgisayar İşletmeni 1 Yürüme engelli 

   

Sağlık Hizmetleri 

Sınıfı 

   

   

Teknik Hizmetler 

Sınıfı 

Biyolog 1 Yürüme engelli 

   

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri Sınıfı 

   

   

Avukatlık Hizmetleri 

Sınıfı 

   

   

Din Hizmetleri Sınıfı    

   

Yardımcı Hizmetler 

Sınıfı 

   

   

Toplam 2  

 

 

E.4.2.4. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

Rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğimiz personel üzerinden doldurulmuştur. 

 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve Doktora 
 

Toplam 

Kişi Sayısı 5 9 2 10  26 

Yüzde (%) 19,23 34,62 7,69 38,46  100 
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E.4.2.5.  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı  7 4 1 4 10 26 

Yüzde (%)  26,92 15,38 3,85 15,39 38,46 100 

 

E.4.2.6.  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 21–25 Yaş 
26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 
Toplam 

Kişi Sayısı  2 4 3 9 8 26 

Yüzde (%)  7,69 15,38 11,54 34,62 30,77 100 

 

E.4.2.7. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 16 10 26 

Yüzde 61,54 38,46 100 
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E.4.3.  PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINI İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik Personel 

 1 1 7 

İdari Personel 

 
 2  

İdari Personel (4/B) 
   

Toplam 1 3 7 

F.   SUNULAN HİZMETLER 

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi: Eğitim Bilimleri Bölümü, Yabancı Diller Eğitimi 

Bölümü, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, Temel Eğitim Bölümü,  Bilgisayar ve 

Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümlerinden oluşur. Lisans programının yanı sıra lisansüstü 

programları da vardır.  

 

Ayrıca Boğaziçi Üniversitesi Öğrenci Rehberlik ve Danışmanlık Merkezi, Okulöncesi Eğitimi 

Birimi ve Eğitim Teknolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak hizmet verdiğimiz birimler 

de mevcuttur.  

 

F.1.  EĞİTİM HİZMETLERİ  

 

F.1.1. EĞİTİM PROGRAMLARI 

 

LİSANS PROGRAMLARI 

Birimin Adı Program Sayısı  
Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği 
1 

 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 1  

Fizik Öğretmenliği 1  

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 1  

İngilizce Öğretmenliği 1  

Kimya Öğretmenliği Pr. 1  
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Matematik Öğretmenliği Pr. 1  

Okulöncesi Öğretmenliği 1  

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Fizik Öğretmenliği 
1 

 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Kimya Öğretmenliği 
1 

 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Matematik 

Öğretmenliği 

1 

 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 1  

Toplam 12  

 

 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 

Birim/Bölüm Adı Programın Adı 
Yüksek Lisans 

Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü  

Eğitim Teknolojisi 

Yüksek Lisans Programı  1   1 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

EĞİTİM BİLİMLERİ 

ANABİLİM DALI 

 

* Yetişkin Eğitimi 

Yüksek Lisans Programı 

   

* Eğitim Programları ve 

Öğretim Yüksek    

    Lisans Programı  

 

 * Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Yüksek 

Lisans Programı 

 

 

1 

 

1 

 

1 

  

3 

Temel Eğitim Bölümü 
İlköğretim Yüksek Lisans 

Programı 
1   1 

Yabancı Diller Eğitimi 

Bölümü 

İngiliz Dili Eğitimi 

Yüksek Lisans Programı 
1   1 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi  

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Yüksek 

Lisans Programı 
1   1 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Matematik ve Fen 

Bilimleri EğitimiDoktora 
  1 1 
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Programı Programı 

Yabancı Diller Eğitimi 

Bölümü 

İngiliz Dili Eğitimi 

Doktora Programı 

 
  1 1 

Eğitim Bilimleri Bölümü 
Yetişkin Eğitimi Doktora 

Programı   1 1 

-Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü 

-Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 
-Temel Eğitim Bölümü 

 

Öğrenme Bilimleri 

Programı 

   

 

 

 

 

 

 

 

Toplam 7  3 10 

  

 

F.1.2. ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

 

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI* 

 
2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı  

(Lisans Programı) 
1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 

Genel 

Toplam 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 
62 40 43 86 0 231 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 43 31 29 58 0 161 

Fizik Öğrt. Programı 6 1 0 2 0 9 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 
51 41 43 57 0 192 

İngilizce Öğretmenliği 70 99 98 107 0 374 

Kimya Öğretmenliği 

Programı 
13 0 0 0 0 13 

Matematik Öğrt. Programı 8 1 2 1 0 12 

Okul Öncesi Öğretmenliği  42 48 51 54 0 195 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Fizik Öğretmenliği 

2 13 26 11 35 87 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Kimya Öğretmenliği 

5 7 19 14 47 92 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Matematik Öğretmenliği 

3 2 29 22 40 96 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
65 66 84 72 0 287 

Toplam 370 349 424 484 122 1749 

 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 
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Programın Adı  

(Lisans Programı) 
1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf  

Genel 

Toplam 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 
39 58 42 93 0 232 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 40 43 35 50 0 168 

Fizik Öğretmenliği Programı 14 3 1 2 0 20 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 
40 51 43 52 0 186 

İngilizce Öğretmenliği 100 76 107 114 0 397 

Kimya Öğretmenliği 

Programı 
15 11 0 0 0 26 

Matematik Öğretmenliği 

Programı 
12 7 1 4 0 24 

Okul Öncesi Öğretmenliği  39 47 52 45 0 183 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Fizik Öğretmenliği 

0 3 18 23 27 71 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Kimya Öğretmenliği 

0 7 10 20 36 73 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Matematik Öğretmenliği 

1 3 9 32 27 72 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
67 63 67 91 0 288 

Toplam 367 372 385 526 90 1740 

(*) Tamamladığı krediye göre bulunduğu sınıf 

 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI  

Programın Adı 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

Yüksek 

Lisans Doktora Toplam 
Yüksek Lisans Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz Tezli Tezsiz   
Eğitim Bilimleri 16 0 19 35 14 0 19 33 

Eğitim Programları ve 

Öğretim 
4 0 0 4 4 0 0 4 

Eğitim Teknolojisi 22 0 0 22 23 0 0 23 

İlköğretim 32 0 0 32 33 0 0 33 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 
52 0 0 52 55 0 0 55 

Öğrenme Bilimleri 0 0 0 0 0 0 1 1 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

26 0 0 26 23 0 0 23 

Yabancı Diller 

Eğitimi 
37 0 26 63 38 0 24 62 

Toplam 189  45 234 190  44 234 
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YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI  

Programın Adı 

2015-2016 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2016-2017 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Erkek Kadın Top. Yüzde 

(*) 
Erkek Kadın Top. Yüzde 

(*) 

Lisans Programı         

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği 
44 35 79 25 42 35 77 24 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 9 47 56 25 8 60 68 28 

Fizik Öğretmenliği Programı 4 26 30 76 11 19 30 60 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 12 49 61 24 15 59 74 28 

İngilizce Öğretmenliği 16 51 67 15 19 43 62 13 

Kimya Öğretmenliği Programı 3 21 24 64 8 21 29 52 

Matematik Öğretmenliği Programı 5 21 26 68 6 19 25 51 

Okulöncesi Öğretmenliği 15 64 79 28 22 54 76 29 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
15 55 70 19 19 67 86 22 

Toplam 123 369 492 27.01 150 377 527 23.79 

Lisansüstü Program         

İlköğretim Yüksek Lisans 1 0 1 3 1 0 1 2 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Yüksek Lisans 
0 2 2 7 0 1 1 4 

Toplam 1 2 3 4.54 1 1 2 2.5 

(*)Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 

 

 

CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI* 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Erkek Kadın Top. Erkek Kadın Top. Erkek Kadın 

Lisans Programı          

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 

185 125 310 0 0 0 185 125 310 

Fen Bilgisi Öğretmenliği  34 183 217 0 0 0 34 183 217 

Fizik Öğretmenliği 

Programı 

8 31 39 0 0 0 8 31 39 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 

39 214 253 0 0 0 39 214 253 

İngilizce Öğretmenliği 86 355 441 0 0 0 86 355 441 

Kimya Öğretmenliği 

Programı 

4 33 37 0 0 0 4 33 37 
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Matematik Öğretmenliği 

Programı 

7 31 38 0 0 0 7 31 38 

Okulöncesi Öğretmenliği 20 254 274 0 0 0 20 254 274 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Fizik Öğretmenliği 

35 52 87 0 0 0 35 52 87 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Kimya Öğretmenliği 

27 65 92 0 0 0 27 65 92 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Matematik Öğretmenliği 

30 66 96 0 0 0 30 66 96 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık  

66 291 357 0 0 0 66 291 357 

Lisansüstü Program          

Eğitim Bilimleri Doktora 5 14 19 0 0 0 5 14 19 

Eğitim Bilimleri Yüksek 

Lisans 

2 14 16 0 0 0 2 14 16 

Eğitim Programları ve 

Öğretim Yüksek Lisans 

0 4 4 0 0 0 0 4 4 

Eğitim Teknolojisi Yüksek 

Lisans  

8 14 22 0 0 0 8 14 22 

İlköğretim Yüksek Lisans 3 30 33 0 0 0 3 30 33 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Yüksek Lisans 

9 43 52 0 0 0 9 43 52 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Yüksek Lisans 

6 22 28 0 0 0 6 22 28 

Yabancı Diller Eğitimi 

Doktora 

9 17 26 0 0 0 9 17 26 

Yabancı Diller Eğitimi 

Yüksek Lisans  

6 31 37 0 0 0 6 31 37 

 

 

 

 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam  Erkek Kadın Top. Erkek Kadın Top. Erkek Kadın 

Lisans Programı          

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 

181 128 309 0 0 0 181 128 309 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 35 201 236 0 0 0 35 201 236 

Fizik Öğretmenliği 

Programı 

18 32 50 0 0 0 18 32 50 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 

43 217 260 0 0 0 43 217 260 

İngilizce Öğretmenliği 103 356 459 0 0 0 103 356 459 
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Kimya Öğretmenliği 

Programı 

12 43 55 0 0 0 12 43 55 

Matematik Öğretmenliği 

Programı 

8 41 49 0 0 0 8 41 49 

Okulöncesi Öğretmenliği 26 233 259 0 0 0 26 233 259 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Fizik 

Öğretmenliği 

30 41 71 0 0 0 30 41 71 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Kimya Öğretmenliği  

24 49 73 0 0 0 24 49 73 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Matematik Öğretmenliği 

25 47 72 0 0 0 25 47 72 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

74 300 374 0 0 0 74 300 374 

Lisansüstü Program          

Eğitim Bilimleri Doktora  4 15 19 0 0 0 4 15 192 

Eğitim Bilimleri Yüksek 

Lisans 

2 12 14 0 0 0 2 12 14 

Eğitim Programları ve 

Öğretim Yüksek Lisans  

0 4 4 0 0 0 0 4 4 

Eğitim Teknolojisi Yüksek 

Lisans  

6 17 23 0 0 0 6 17 23 

İlköğretim Yüksek Lisans 4 30 34 0 0 0 4 30 34 

Matematik ve Fen Bilimleri 

Eğitimi Yüksek Lisans 

11 44 55 0 0 0 11 44 55 

Öğrenme Bilimleri Doktora 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Yüksek Lisans  

5 19 24 0 0 0 5 19 24 

Yabancı Diller Eğitimi 

Doktora 

8 16 24 0 0 0 8 16 24 

Yabancı Diller Eğitimi 

Yüksek Lisans 

7 31 38 0 0 0 7 31 38 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

 

ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI* 

Programın Adı 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam 

Lisans Programı       

İngilizce Öğretmenliği 0 1 1 0 1 1 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

1 2 3 1 2 3 
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ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYISI 

Programın 

Adı 

Puan 

Türü 
Kont. 

Tavan 

Puan 

Tavan 

Sıralama 

Taban 

Puan 

Taban 

Sıralama 

Okul 

Birincisi 

Puan 

Okul 

Birincisi 

Sıralama 

Boş 

Kalan 

Doluluk 

Oranı 

(%) 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Öğretmenliği  

YGS1 62 466,4085 22* 430,8016 68462 352,0018 191958 3 0,95 

Fen Bilgisi 

Öğretmenliği 

MF2 52 407,6828 2643* 377,8171 65331 302,5077 136166 0 1,00 

Fizik 

Öğretmenliği 

Programı 

MF2 22 419,0369 2325* 394,2533 53772 242,3427 233231 1 0,95 

İlköğretim 

Matematik 

Öğretmenliği 

MF1 52 480,8757 767* 432,4937 32937 403,6053 49792 0 1,00 

İngilizce 

Öğretmenliği 

DİL1 93 513,3941 6* 482,4175 1730 479,7959 1920 0 1,00 

Kimya 

Öğretmenliği 

Programı 

YGS2 21 488,2405 1391* 455,226 41944 402,6631 96824 0 1,00 

Matematik 

Öğretmenliği 

Programı 

MF1 21 491,0308 550* 458,8678 19930 432,9829 32662 1 0,95 

Okulöncesi 

Öğretmenliği 

YGS5 62 496,2735 605* 447,5578 43629 403,5581 114869 4 0,94 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

TM3 72 500,3639 830 463,9059 6341 462,0914 6913 0 1,00 

*Ek Puanlı Sıralama 

 

 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA GÖRE 

DAĞILIMI  

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 
Geldiği 

Ülke 

Cinsiyeti 
Toplam 

Kadın Erkek 

Lisans Programı     
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Moğolistan 0 2 2 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Türkmenistan 0 2 2 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Yunanistan 1 0 1 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği ABD 1 0 1 

İngilizce Öğretmenliği Almanya 5 0 5 

İngilizce Öğretmenliği  Fransa 4 0 4 

İngilizce Öğretmenliği Hollanda 0 1 1 

İngilizce Öğretmenliği İngiltere 0 1 1 

İngilizce Öğretmenliği İtalya 1 0 1 

İngilizce Öğretmenliği Japonya 0 1 1 

Okulöncesi Öğretmenliği Yunanistan 1 0 1 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi 

Kimya Öğretmenliği 

Endonezya 0 1 1 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi 

Kimya Öğretmenliği 

Türkmenistan 0 1 1 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Makedonya 1 0 1 
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Matematik Öğretmenliği 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi 

Matematik Öğretmenliği 

Yunanistan 0 1 1 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ABD 1 0 1 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Almanya 2 0 2 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Avustralya 1 0 1 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Danimarka 2 0 2 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Hollanda 1 0 1 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık İsveç 1 1 2 

Lisansüstü Program     
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Yüksek Lisans Almanya 1 0 1 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Yüksek Lisans Finlandiya 0 1 1 

Yabancı Diller Eğitimi Doktora İran 0 1 1 

Yabancı Diller Eğitimi Yüksek Lisans Almanya 0 1 1 

Yabancı Diller Eğitimi Yüksek Lisans Polonya 1 0 1 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 
Geldiği 

Ülke 

Cinsiyeti 
Toplam 

Kadın Erkek 

Lisans Programı     
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Moğolistan 0 2 2 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği  Türkmenistan 0 1 1 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Yunanistan 1 0 1 

Fizik Öğretmenliği Programı KKTC 1 0 1 

İngilizce Öğretmenliği Almanya 1 1 2 

Okulöncesi Öğretmenliği Yunanistan 1 0 1 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi 

Kimya Öğretmenliği 

Türkmenistan 0 1 1 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi 

Matematik Öğretmenliği 

Makedonya 1 0 1 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi 

Matematik Öğretmenliği 

Türkmenistan 0 1 1 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi 

Matematik Öğretmenliği 

Yunanistan 0 1 1 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Danimarka 1 0 1 

Lisansüstü Program     
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Yüksek Lisans Almanya 1 0 1 

Yabancı Diller Eğitimi Doktora İran 0 1 1 

 

AÇILAN DERS SAYISI 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı 
Açılan Ders 

Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği 
25 598 0 0 0 0 0 

İlköğretim 54 1412 0 10 0 0 0 
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İngilizce Öğretmenliği  37 1086 2 26 1 0 2 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi  17 326 0 0 0 0 3 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 47 1622 4 34 5 0 0 

Lisansüstü Programları 

Eğitim Bilimleri  23 0 0 0 104 0 1 

Eğitim Teknolojisi 11 0 0 0 50 0 0 

İlköğretim 19 1 0 0 78 0 0 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 10 0 0 0 87 0 1 

Yabancı Diller Eğitimi  22 1 0 0 93 0 3 

 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı 
Açılan Ders 

Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği 
23 591 0 0 0 0 0 

Temel Eğitim 36 1428 0 0 0 0 0 

İngilizce Öğretmenliği  27 1001 3 3 1 0 3 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 16 263 0 0 0 0 1 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 34 2342 0 7 9 0 0 

Lisansüstü Programları 

Eğitim Bilimleri  26 0 0 0 129 0 0 

Eğitim Teknolojisi 14 0 0 0 50 0 0 

İlköğretim 12 0 0 0 41 0 0 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 11 0 0 0 90 0 0 

Yabancı Diller Eğitimi  26 1 0 1 112 0 0 

 

 

BİRİMİMİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM ve ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI  
 

Programın Adı 

 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Ö
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İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 
1 0 0 1 0 0 0 0 

İngilizce Öğretmenliği 1 11 0 12 1 2 0 3 

Okulöncesi Öğretmenliği         

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Yüksek 

Lisans 

0 1 0 1 0 1 0 1 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
0 8 2 10 0 1 0 1 
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Yabancı Diller Eğitimi 

Yüksek Lisans 
0 2 0 2 0 0 0 0 

Toplam 2 

 

22 

 

2 26 1 4 0 5 

 

 

BİRİMİMİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 
Programın Adı 2015-2016 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 
Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği 1 0 0 0 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 1 0 0 0 

İlköğretim Yüksek Lisans  0 1 1 1 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 2 2 0 0 

İngilizce Öğretmenliği 0 17 2 1 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi Matematik Öğretmenliği 0 0 0 1 

Okulöncesi Öğretmenliği 1 3 0 3 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 0 13 0 4 

Yabancı Diller Eğitimi Doktora 0 1 0 0 

Toplam 5 37 3 10 

 

 

 

YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 3 

Fizik Öğretmenliği Programı 1 

İngilizce Öğretmenliği  2 

Kimya Öğretmenliği Programı 2 

Okulöncesi Öğretmenliği 1 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 1 

Toplam 10 

 

DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 3 

Okulöncesi Öğretmenliği 3 

Toplam 6 
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YAZ ÖĞRETİMİ ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Üniversite İçinden Öğrenci Sayısı  
Üniversite Dışından 

Katılan Öğrenci Sayısı   Toplam 

 Yurt İçi            Yurt Dışı   

4168 119 52 4339 

 

 
YAZ OKULU AÇILAN DERS SAYISI 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı 
Açılan Ders 

Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği 
4 97 0 2 0 0 0 

İlköğretim 7 153 0 2 6 0 0 

İngilizce Öğretmenliği 7 131 0 1 0 0 0 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi  2 46 0 0 0 0 0 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 4 156 0 2 0 0 0 

Lisansüstü Programları        

Eğitim Bilimleri 1 0 0 0 16 0 0 

Eğitim Teknolojisi 1 0 0 0 4 0 0 

 

 

 

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

  PROGRAMINADI 
Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

Yüksek Onur 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 

25 1 6 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 30 0 9 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 

43 1 19 

İngilizce Öğretmenliği 78 14 24 

Okulöncesi Öğretmenliği 42 10 18 

Okulöncesi Öğretmenliği                

(Ön Lisans) 

1 0 0 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Fizik 

Öğretmenliği 

18 0 2 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Fizik 

1 0 0 



49 

 

Öğretmenliği (Ön Lisans) 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Kimya 

Öğretmenliği 

21 1 2 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Matematik Öğretmenliği 

27 0 7 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

55 11 23 

Toplam 341 36 110 

Lisansüstü Programları 

Eğitim Bilimleri Doktora 4 0 0 

Eğitim Bilimleri Yüksek Lisans 3 0 0 

Eğitim Teknolojisi Yüksek Lisans 3 0 0 

İlköğretim Yüksek Lisans 3 0 0 

Matematik ve Fen Bilimleri 

Eğitimi Yüksek Lisans   

3 0 0 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Yüksek Lisans 

5 0 0 

Yabancı Diller Eğitimi Doktora 2 0 0 

Yabancı Diller Eğitimi Yüksek 

Lisans 

6 0 0 

Toplam 29 0 0 

 

 

 

ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

 İsteği 

 İle  

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami 

Süre vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı        

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 
6 0 0 0 4 1 11 

Fen Bilgisi Öğretmenliği  5 0 0 0 5 0 10 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği  
3 0 0 0 4 0 7 

İngilizce Öğretmenliği  0 0 0 0 3 13 16 

Matematik Öğretmenliği 

Programı 
1 0 0 0 0 0 1 

Okulöncesi Öğretmenliği  3 0 0 0 7 0 10 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Fizik Öğretmenliği  
2 0 0 0 2 0 4 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Kimya 

Öğretmenliği  

1 0 0 0 6 4 11 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Matematik 

Öğretmenliği 

2 0 0 0 2 0 4 
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Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
0 0 0 0 7 17 24 

Lisansüstü Program 

Eğitim Bilimleri Yüksek Lisans 0 0 0 0 0 1 1 

Yabancı Diller Eğitimi Doktora  0 0 0 0 0 1 1 

Yabancı Diller Eğitimi Yüksek 

Lisans 
0 0 0 0 0 1 1 

Toplam 23 0 0 0 40 38 101 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami 

Süre vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı        

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği 
0 0 0 0 1 0 1 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği  
0 0 0 0 1 0 1 

Ortaöğretim Fen ve Matematik 

Alanları Eğitimi Fizik 

Öğretmenliği 

0 0 0 0 1 0 1 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
0 0 0 0 1 0 1 

Toplam 0 0 0 0 4  4 

 

 
 

LİSANS / LİSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI 

 

Programın Adı 

2015-2016 Eğitim Öğretim 

Yılı 

II. Dönem 

2016-2017 Eğitim Öğretim 

Yılı 

I. Dönem 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
BAŞARI ORANI 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 
BAŞARI ORANI 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri 

Öğretmenliği 

230 57 232 60 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 161 73 167 72 

Fizik Öğretmenliği 

Programı 

8 77 20 68 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 

195 85 186 82 

İngilizce Öğretmenliği 379 92 396 91 

Kimya Öğretmenliği 

Programı 

13 59 26 64 

Matematik Öğretmenliği 

Programı 

13 82 24 82 

Okulöncesi Öğretmenliği 192 92 177 89 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları 

87 70 71 68 
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Eğitimi Fizik 

Öğretmenliği 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları 

Eğitimi Kimya 

Öğretmenliği 

92 67 73 66 

Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları 

Eğitimi Matematik 

Öğretmenliği 

96 78 71 70 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

287 94 285 90 

Lisansüstü Program 

Eğitim Bilimleri 34 90 32 97 

Eğitim Programları ve 

Öğretim 

4 80 4 100 

Eğitim Teknolojisi 22 82 23 92 

İlköğretim 31 93 31 88 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi  

53 92 54 79 

Öğrenme Bilimleri 0 0 1 0 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 

26 92 23 80 

Yabancı Diller Eğitimi 57 94 58 96 

(*) Toplam başarı oranında aritmetik ortalaması alınmıştır.  

 

DERS YÜKÜ DAĞILIMI  

 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği  
24 10 10/(437)=1/44 10/(160)=1/16 

Eğitim Bilimleri 23 14 14/(54)=1/4 14/(51)=1/4 

Eğitim Teknolojisi 11 4 4/(48)=1/12 4/(2)=2 

İlköğretim 51+19 29 29/(695+67)=1/26 29/(724+11)=1/25 

İngilizce Öğretmenliği 37 14 14/(1056)=1/75 14/(58+3)=1/4 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi  17+10 9 9/(317+88)=1/45 9/(9+3)=1 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
46 27 27/(1046)=1/39 27/(613+5)=1/23 

Yabancı Diller Eğitimi 22 10 10/(93)=1/9 10/(1+3)=3 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı I. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Öğretmenliği  
23 12 12/(441)=1/37 12/(150)=1/13 

Eğitim Bilimleri 26 13 15/(73)=1/5 15/(56)1/4 
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Eğitim Teknolojisi 14 4 4/(46)=1/12 4/(4)=1 

İlköğretim 36+12 24 24/(688+40)=1/30 24/(740+1)=1/31 

İngilizce Öğretmenliği 27 16 16/(946)=1/59 16/(61+4)=1/4 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi  16+11 9 9/(259+88)=1/39 9/(4+3)=1 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
34 22 22/(1070+1)=1/49 22/(1279+8)=1/58 

Yabancı Diller Eğitimi 26 11 11/(111)=1/10 11/(2+1)=4 
*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 
 

 

F.2. ARAŞTIRMA ALANLARI 

 

F.3. LABORATUVAR HİZMETLERİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Bu bölümde, birimimize ait laboratuvarlara ve ilişkin bilgiler verilmiştir.  

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M

2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 

Faaliyeti 

Temel Eğitim Bölümü Okulöncesi 

Laboratuvarı 

Kuzey 

Kampüs  

ETB 4. kat 26.6 

Eğitim Faaliyeti 

Eğitim Bilimleri Psiko-Eğitim Laboratuvarı 

Kuzey 

Kampüs 

YD 109 50 

Eğitim Faaliyeti 

İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı Lisans 

Eğitim ve Araştırma Laboratuvarı 

Kuzey 

Kampüs 

YD 402 56 

Araştırma/Eğitim 

Faaliyeti 

Göz Hareketlerini İnceleme Laboratuvarı 

Kuzey 

Kampüs 

YD 403 63 

Eğitim Faaliyeti 

 

F.4. BİLGİSAYAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 

 

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 

Bilgisayar 

Sayısı 

Açık 

Olduğu 

Saatler  

Yazıcı 

(Var/Yok) 

Laboratuvarda 

Yüklü 

Programlar 

Bilgisayar Laboratuvarı 
Kuzey Kampüs 

YD 404 
19 

09:00-

17:30 
Yok 

 

*SPSS 

*Microsoft Office 

*K-Sketch 

 

Bilgisayar Laboratuvarı 
Kuzey Kampüs 

YD 406 
33 

09:00-

17:30 
Yok 

 

*SPSS 
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F.5. İDARİ HİZMETLER 

 

2016 yılı içinde gerçekleştirilen idari hizmetler aşağıdaki şekilde sıralanmıştır: 

 

Öğretim elemanlarının kadro, atama, yükseltme, görevlendirme ve izin işlemleri,  

Öğrencilerin akademik işlemlerinin ilgili yönetmeliklere uygun şekilde yürütülmesi,  

Öğrencilerin staj işlemlerinin yürütülmesi,  

Kurulların düzenli toplanması,  

Fakülte ödeneklerinin fakültenin ihtiyaçları doğrultusunda kullanılması,  

Fakültenin bakım onarım işlerinin gerçekleştirilmesi,  

Fakültenin güvenliği ile ilgili tedbirlerin alınması,  

İdari personelin izin ve sicil işlemlerinin gerçekleştirilmesi.  

 

F.6. TOPLUMA HİZMET 

 

2015-2016 II. dönemi ve 2016-2017 I. döneminde fakültemiz bölümlerinde “Topluma Hizmet 

Uygulamaları” dersleri açılmıştır. Bu derslerin amacı öğrencilerin sosyal, toplumsal duyarlılığını, 

toplumsal farkındalık, işbirliği, dayanışma becerilerini arttırmak, öğrencilere sosyal alanlarda 

etkin olan kurum, kuruluş ve kişilerle iletişime geçebilme becerisini kazandırmak, öğrencilerin 

benlik algısını ve özgüvenini arttırmak, toplumla bütünleşme ve toplumsal liderlik işlevini yerine 

getirme gibi önemli görev ve sorumluluk duygusu kazandırmak, öğrencilerin sosyal ve toplumsal 

alanlarda proje geliştirme ve uygulama becerilerini geliştirmektir.  

 

Sözü edilen dönemlerde açılan dersler: 

  

CET 444 “Community Service in Educational Technology”  

*Microsoft Office 

*K-Sketch 

 

Bilgisayar Laboratuvarı 
Kuzey Kampüs 

YD 416 
33 

09:00-

17:30 
Yok 

 

*SPSS 

*Microsoft Office 

*K-Sketch 

 

Bilgisayar Laboratuvarı 
Kuzey Kampüs 

ETB 507 
4 

09:00-

17:30 
Yok 

 

*SPSS 

*Microsoft Office 

*K-Sketch 
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FLED 216  “Community Service Practices in Foreign Language Education” 

PRED 348 “Community Service” 

ED 342 “Community and Counseling” 

 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

 

A.1.1. BÜTÇE GİDERLERİ 

 
2016 Yılı  Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL)   

Açıklama K.B.Ö. 
Yıl Sonu 

Ödenek 
Harcama 

K.B.Ö. 

/Toplam 

Ödenek. (%) 

Harcama/ 

K.B.Ö 

(%) 

Harcama/ 

Top. 

Ödenek (%) 

Personel Giderleri 3.940.000,00 4.540.000.00 4.471.735,52 86,56 113,78 98,50 

Sos. Güv. Kurum. 

Devlet Primi Gid. 
703.000,00 720.000,00 711.725,80 97,64 101,24 98,85 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
66.400,00 217.786,00 141.406,45 30,49 213,96 64,93 

Sermaye Giderleri 0,00 5.959,00 679,00 0,00 - 11,39 

Sermaye 

Transferleri 
      

Toplam 4.699.400,00 5.483.745,00 5.325.546,14 85,70 113,32 97,12 

 

Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 

 2015 2016 2017  
2016 / 2015 

(%) 

2017/ 2016 

(%) Ekonomik Sınıflandırma K.B.Ö. K.B.Ö. K.B.Ö 

Personel Giderleri 2.920.000,00 3.930.000,00 4.474,00 34,59 13,84 

Sos. Güv. Kurum. Devlet 

Primi Gid. 
538.000,00 703.000,00 776.000 30,67 10,38 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
64.700,00 66.400,00 58.000 2,63 -12,65 

Toplam 3.522.700,00 4.699.400,00 5.308.000,00 33,40 12,95 
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2016 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

 

Ekonomik 

Kod 

Kesintisiz 

Başlangıç 

Ödeneği 
(KBÖ) 

Eklenen Düşülen 
Toplam 

Ödenek 
Harcama Kalan 

38.08.06.31-
09.4.1.00-2-
01.1 3.784.000,00 450.000,00 0,00 4.234.000,00 4.174.547,83 59.452,17 

38.08.06.31-
09.4.1.00-2-
01.2 146.000,00 160.000,00 0,00 306.000,00 297.187,69 8.812,31 

38.08.06.31-
09.4.1.00-2-
02.1 651.000,00 2.000,00 0,00 653.000,00 650.799,15 2.200,85 

38.08.06.31-
09.4.1.00-2-
02.2 52.000,00 15.000,00 0,00 67.000,00 60.926,02 6.073,98 

38.08.06.31-
09.4.1.00-2-
03.2 20.000,00 15.024,00 0,00 35.024,00 34.878,38 145,62 

38.08.06.31-
09.4.1.00-2-
03.3 26.900,00 27.500,00 16.000,00 38.400,00 37.492,46 907,54 

38.08.06.31-
09.4.1.00-2-
03.5 5.600,00 0,00 4.524,00 1.076,00 1.076,00 0,00 

38.08.06.31-
09.4.1.00-2-
03.7 13.900,00 39.000,00 0,00 52.900,00 52.872,26 27,74 

38.08.06.31-
09.4.1.09-2-
03.2 0,00 9,944,00 0,00            9,944,00 205,20     9,738,80 

38.08.06.31-
09.6.0.07-2-
03.3            0,00 24.788,00   0,00 24.788,00 739,63 24.048,37 

38.08.06.31-
09.6.0.07-2-
03.5 0,00 2.529,00   0,00 2.529,00 750,99 1.779,00 

38.08.06.31-
09.6.0.07-2-
03.6 0,00 33,083,00 0,00 33.083,00 4.908,32 28.174,68 

38.08.06.31-
09.6.0.07-2-
03.7 0,00 20.042,00 0,00 20. 042,00 8.484,20 11.557,80 

38.08.06.31-
09.6.0.07-2-
06.1 0,00 5.959,00 0;00 5.959,00 679,00 5.280,00 

Toplam 4.699.400,00 804.869,00 20.524,00 5.483.745,00 5.325.546,14 158.198,86 
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A.2. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

  

A.2.1. FAALİYET BİLGİLERİ 

 

A.2.1.1. BİRİMİMİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR (*) 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 

ve Kongre 1 60       

Konferans         

Panel 1 150       

Seminer 24 642       

Söyleşi         

Konser         

Sergi         

Teknik Gezi         

Eğitim 

Semineri         

Çalıştay 1 24       

Toplantı 2 140       

……………..         

 

(*) Birimimiz tarafından düzenlenen faaliyetlerin metinsel dökümü ektedir.   

 

 

Tarih (ler)  Faaliyet 

8 Ocak 2016 
Eğitim Sistemine Tutunamamak-Dekanlık-Seminer 

11 Ocak 2016 
Yaşam Hakkı, Eğitim Hakkı, Oyun Hakkı-İlköğretim-Sempozyum 

12 Şubat 2016 Raising Public Awareness about Global Warming-Dekanlık-Seminer 

26 Şubat 2016 Teachers’ Inferences to Children’s Play-Dekanlık-Seminer 

11 Mart 2016 
Impact of Organizational Justice Perceptions on the Quality of Leader-Member 

Relationship in Public and Private Universities-Dekanlık-Seminer 

14 Mart 2016 
Artificial Intelligence on Improving Educational Software Systems-Bilgisayar-

Seminer 

25 Mart 2016 
Comparative Study of The First Five Years of Mathematics Teaching 

(FIRSTMATH): Field Trial Results from Turkey-Dekanlık-Seminer 
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Tarih (ler)  Faaliyet 

15 Nisan 2016 
Türkiye Üniversitelerindeki Uluslararası Öğretim Elemanlarının Çalışma 

Deneyimleri-Dekanlık-Seminer 

22 Nisan 2016 Psikolojik Danışmanın Hukuk Bağlamı-Eğitim Bilimleri-Panel 

22 Nisan 2016 Psikolojik Danışmanın Hukuk Bağlamı-Eğitim Bilimleri-Panel 

24 Nisan 2016 
Üstün Zekalı Çocukların Yaşadığı Problemler ve Aile İçi İletişim-İlköğretim 

Bölümü-Seminer 

6 Mayıs 2016 BEPAM’da Araştırma Süreçleri Üzerine Paylaşım-Dekanlık-Seminer 

11 Mayıs 2016 
Connecting writing and reading asesments to language teaching and learning: 

Distinguishing alternative purposes-Yabancı Diller-Seminer 

13 Mayıs 2016 
Environmental chaos at home and daycare: Relations to Children's Socioemotional 

Development-Dekanlık-Seminer 

24 Mayıs 2016 
Migration and Intercultural competence as pedagogical and methohological 

responsibilities-Yabancı Diller-Seminer 

24 Mayıs 2016 Absraction in computational thinking?-Bilgisayar-Seminer 

6 Haziran 2016 Barışçı Pozitif Ergen Gelişimi: Bir Müdahale Araştırması-Eğitim Bilimleri-Seminer 

11 Temmuz 2016 

TÜBİTAK (4004 Projesi Kapsamında), Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi-

(Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü), Beşiktaş İlçe 

Müdürlüğü, Beşiktaş Bilim Sanat Merkezi (BİLSEM)-Ortaöğretim-Toplantı 

18 Temmuz 2016  

TÜBİTAK (4004 Projesi Kapsamında), Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi-

(Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü), Beşiktaş İlçe 

Müdürlüğü, Beşiktaş Bilim Sanat Merkezi (BİLSEM)-Ortaöğretim-Toplantı 

14 Ekim 2016 
Changing Ways of Knowing in Knowledge Society and Impacts on Teacher 

Education-Dekanlık-Seminer 

19 Ekim 2016 
Reducing Intrinsic Cognitive Load in Complex Learning such as Flight Training 

that Involves both Cognitive and Psychomotor Tasks-Bilgisayar-Seminer 

20 Ekim 2016 
Patterns of Visual Attention and Gaze to Human and Animal Faces in Children with 

Autism Spectrum Disorders-Bilgisayar-Seminer 

20 Ekim 2016 First language attrition, bilingualism, and biculturalism-Yabancı Diller-Seminer 

24 Ekim 2016 Okul Öncesinde Yaratıcı Sınıf Yönetimi Stratejileri-İlköğretim-Çalıştay 

31 Ekim 2016  Linguistic Landscapes of Istanbul. A-work-in-progress-Yabancı Diller-Seminer 

31 Ekim 2016 
I’m an artist and a scholar who is trying to find a middle point: A textographic 

analysis of a Colombian art historian’s thesis writing-Yabancı Diller-Seminer 

4 Kasım 2016 Perakende Satış Becerileri Eğitimi-Dekanlık-Seminer 

18 Kasım 2016 
The Student-Classroom Relation Reconsidered: How do Personal and Institutional 

Factors Influence Mathematical Thinking?-Dekanlık-Seminer 

2 Aralık 2016 
Dil Öğrenme Yatkınlığının Tanımlanmasında İşler Bellek ve Açık/Örtük Bilgi 

Türlerinin Rolü-Dekanlık-Seminer 

16 Aralık 2016 
Ortaöğretim Matematik Öğretmeni Adaylarına Etkin Matematik Öğretimi için 

İlerlemeci Bakış Açısı Kazandırılması-Dekanlık-Seminer 



58 

 

A.2.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 

ve Kongre 7 7  7 20 20  20 

Konferans 3 3  3 49 49  49 

Panel 4 4  4 1 1  1 

Seminer 9 9  9 6 6  6 

Söyleşi         

Konser         

Sergi     1 1  1 

Teknik Gezi 1 1  1 2 2  2 

Eğitim 

Semineri 11 11  11 3 3  3 

Çalıştay 9 9  9 1 1  1 

Toplantı 38 38  38 21 21  21 

……………..         

Toplam 82 82  82 104 104  104 

 

 

 

 

A.2.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

 
Bilimsel Yayınlar 

 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri 

Araş. 

Rap. 
Diğer 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü 

  3    

Eğitim Bilimleri Bölümü  1 5    

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 1 4 11 1  1 

Temel Eğitim Bölümü  1 3    

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 1 3 9 1   
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Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

Dergilerde Editörlük 

Bölüm/Birim Adı Editörlük Yapan 

Kişi Sayısı 

Editörlüğü Yapılan Dergi 

Sayısı 

Editörlüğü Yapılan Kitap 

Sayısı 
Temel Eğitim Bölümü 1  1 

Yabancı Diller Eğitimi 

Bölümü 

1  1 

 

 

HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME ÖDÜLLERİ 

Ödül Sahibi 
Bölüm/Birim 

Adı 
Ödül Adı Ödülü Veren Akademik 

Personel 
İdari 

Personel 
Prof. Dr. 

Sevda 

Bekman 

 İlköğretim 

Bölümü 

Bilim Onur 

Ödülü 

Eğitim Fakültesi Dekanlık 

Prof. Dr. 

Aydan 

Gülerce  

 Eğitim 

Bilimleri 

Bölümü 

BÜVAK BÜVAK 

Prof. Dr. Ayşe 

Gürel 

 Yabancı Diller 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

Prof. Dr. 

Belma 

Haznedar 

Keskin 

 Yabancı Diller 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

Prof. Dr. 

Zeynep 

Kızıltepe 

 Eğitim 

Bilimleri 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

Prof. Dr. 

Yasemin 

Bayyurt 

 Yabancı Diller 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK  

Doç. Dr. 

Emine Adadan 

 Ortaöğretim 

Fen ve 

Matematik 

Alanları 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

 

Doç. Dr. 

Leyla Mesude 

Martı 

 Yabancı Diller 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Doç. Dr. 

Leyla Mesude 

Martı 

 Yabancı Diller 

Eğitimi 

Bölümü 

BÜVAK 

Yayın Teşvik 

Ödülü 

Boğaziçi Üniversitesi 

Doç. Dr. 

Gülcan 

Erçetin 

 Yabancı Diller 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 
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Doç. Dr. 

Özlem 

Ünlühisarcıklı 

 Eğitim 

Bilimleri 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Doç. Dr. 

Serkan Özel 

 İlköğretim 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 

BÜVAK 

Doç. Dr. 

Sumru Akcan 

 Yabancı Diller 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Bengü Börkan 

 Eğitim 

Bilimleri 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Doç. Dr. Diler 

Öner 

 Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Doç. Dr. Ebru 

Kaya 

 İlköğretim 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Yrd. Doç. Dr. 

Ebru Zeynep 

Muğaloğlu 

 İlköğretim 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Yrd. Doç. Dr. 

Fatma Aslan 

Tutak 

 Ortaöğretim 

Fen ve 

Matematik 

Alanları 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Yrd. Doç. Dr. 

Fatma Nalan 

Babür 

 İlköğretim 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Doç. Dr. 

Gülseren 

Karagöz Akar 

 Ortaöğretim 

Fen ve 

Matematik 

Alanları 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Yrd. Doç. Dr. 

Havva Ayşe 

Caner 

 Eğitim 

Bilimleri 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 

Boğaziçi Üniversitesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Mine Göl 

Güven 

 İlköğretim 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Yrd. Doç. Dr. 

Sevil Akaygün 

 Ortaöğretim 

Fen ve 

Matematik 

Alanları 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

Yrd. Doç. Dr. 

Şebnem 

Yalçın 

 Yabancı Diller 

Eğitimi 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
Boğaziçi Üniversitesi 

Yrd. Doç. Dr. 

Zeynep Hande 

Sart 

 Eğitim 

Bilimleri 

Bölümü 

Akademik 

Teşvik Ödülü 
BÜVAK 

*Yeniden yapılanma öncesi bölüm yapılandırması kullanılmıştır. 
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A.2.2. ÜNİVERSİTELER İLE ÜNİVERSİTEMİZ ARASINDA YAPILAN İKİLİ 

ANLAŞMALAR 

 

Bölüm/Birim 

Adı 

Anlaşma Yapılan 

Üniversitenin Adı 
Ülke Adı 

Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın İçeriği 

Anlaşma Şekli 

(ERASMUS, 

Exchange, 

Mevlana….) 
Eğitim Fakültesi Bergische  Universitat 

Wuppertal 

Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Fakültesi Bergische  Universitat 

Wuppertal 

Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Fakültesi Bergische  Universitat 

Wuppertal 

Almanya 31/07/2017 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Fontys Hogescholen Hollanda 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Ortaöğretim Fen 

ve Matematik 

Alanları Eğitimi 

Fontys Hogescholen Hollanda 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri Helmut Schimidt 

Universitat 

Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Fakültesi Hogescholl Rotterdam Hollanda 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Ortaöğretim Fen 

ve Matematik 

Alanları Eğitimi 

Jyvaskylan Yliopisto 

 

Finlandiya 31/07/2018 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri Københavns Universitet 

 

Danimarka 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

İlköğretim Mittuniversitet İsveç 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller  Padagogische 

Hochschule Ludwigsburg 

Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

İlköğretim Panepistimio Kritis 

 

Yunanistan 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri Radboud Universiteit 

Nijmegen 

Hollanda 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri Stockholm Universitet İsveç 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Technische Universitat 

Darmstadt 

Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri Technische Universitat 

Darmstadt 

Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Fakültesi Universidad de Huelva 

 

İspanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller  Universidad de Lleida 

 

İspanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Fakültesi Universidad de Sevilla 

 

İspanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Universidad de Valencia 

 

İspanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Universidad de Zaragoza 

 

İspanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Universita Degli Studi di 

Padova 

İtalya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Universita degli Studi di 

Verona 

İtalya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Università per Stranieri 

di Siena 

İtalya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Universitat Augsburg 

 

Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Universitat Bremen Almanya 31/07/2020 Hareketlilik ERASMUS 
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Eğitim Bilimleri  Universitat Bremen Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi 

Universitat Bremen Almanya 31/07/2019 Hareketlilik ERASMUS 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi 

Universitat Bremen Almanya 31/07/2019 Hareketlilik ERASMUS 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi 

Universitat Bremen Almanya 31/07/2017 Hareketlilik ERASMUS 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi 

Universitat Bremen Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Universitat Erfurt Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri Universitat Wien  Avusturya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Ortaöğretim Fen 

ve Matematik 

Alanları Eğitimi 

Universitat zu Köln Almanya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Fakültesi Universite de Strasbourg  Fransa 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri  Universiteit Gent  Belçika 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri  Universiteit Utrecht Hollanda 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller University of Cyprus Kıbrıs 31/07/2020 Hareketlilik ERASMUS 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

University of Groningen  Hollanda 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Fakültesi University of London, 

Institute of Education 

İngiltere 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Eğitim Bilimleri University of Patras  Yunanistan 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

İlköğretim  University of Stavanger Norveç 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

University of Twente  Hollanda 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

University of Twente Hollanda 31/07/2017 Hareketlilik ERASMUS 

İlköğretim University of Western 

Macedonia  

Yunanistan 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

Yabancı Diller Uniwersyet Szczecinski 

 

Polonya 31/07/2021 Hareketlilik ERASMUS 

*Yeniden yapılanma öncesi bölüm yapılandırması kullanılmıştır. 
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2016 YILI İÇİNDE KABUL EDİLEN VE DEVAM EDEN PROJE BİLGİLERİ 

 

Bölüm/Birim Adı Proje Adı Yürütücüsü 
Desteklendiği 

Fon 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

Türk-Yahudi 

cemaatindeki 

topluluk, ailenin 

psikolojik yapısı ve 

bireysel kimlik 

algılarının aynı 

aileden kuşaklar 

arasında 

karşılaştırmalı 

incelenmesi 

AYDAN GÜLERCE BAP 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

EXPLORING 

SOURCES OF BIAS 

IN STUDENT 

EVALUATION OF 

TEACHING VIA 

MANY-FACET 

RASCH 

MEASUREMENT 

BENGÜ BÖRKAN BAP 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

Kaynaştırma Eğitimi 

ve Otizm: Herkes için 

Herkesle 

DENİZ KAYMAK 

BAP 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

Erkek Öğrencilerin, 

Başörtüsüz Kadın 

Öğrencilerin ve 

Akademisyenlerin 

Gözünden 

Türkiye’deki 

Üniversitelerde 

Başörtülü Kadınların 

Kültürel Ve Eğitimsel 

Deneyimleri 

FATMA NEVRA 

SEGGİE 

BAP 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

Cumhuriyetin 

Kuruluşundan 

ÖZLEM 

ÜNLÜHİSARCIKLI 

BAP 
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Günümüze 

Türkiye’de Eğitim 

İstatistikleri Veri ve 

Bilgi Bankası 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

1923-1950 Tarihleri 

Arasında Eğitimin 

Yazılı Basına 

Yansıyan Yüzü 

FATMA ZEYNEP 

KIZILTEPE 

BAP 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi  

Bölümü 

First Five Years of 

Mathematics 

Teachers 

FATMA ASLAN 

TUTAK 

BAP 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

Integrating ‘Science, 

Technology, 

Engineering, and 

Mathematics (STEM) 

Education’ in Pre-

service Chemistry and 

Mathematics Teacher 

Education 

SEVİL AKAYGÜN 

BAP 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

Başarı Duygularının 

Kontrol-değer 

Kuramının 

Öngörülerinin PISA 

verileri ile Sınanması 

FATİH ÇAĞLAYAN 

MERCAN 

BAP 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

PREPARING PRE-

SERVICE PHYSICS 

TEACHERS TO 

TEACH AND 

ASSESS 

SCIENTIFIC 

EVIDENCE IN THE 

SCHOOL PHYSICS 

LABORATORY 

OLGA GKIOKA 

BAP 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü 

Hizmet öncesi 

öğretmen eğitiminde 

özgün bir model: 

Yaratıcı drama ve 

yansıtma-dönüt-

yansıtma döngüsünün 

mesleki gelişime 

etkisi 

GÜNİZİ KARTAL 

BAP 
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Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

Bilimsel Sorgulamaya 

Dayalı Öğrenme 

Teknolojilerinin 

Öğretim Sürecine 

Entegrasyonunun 

DEVRİM GÜVEN BAP 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

INVESTIGATING 

CLASSROOM 

TEACHERS’ 

DEVELOPMENT OF 

QUALITY OF 

IMPLEMENTATION 

OF 

MATHEMATICAL 

TASKS THROUGH 

A PROFESSIONAL 

DEVELOPMENT 

PROGRAM 

NİZAMETTİN 

ENGİN ADER 
BAP 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

Nature of science in 

science teacher 

education: A 

comparative research 

and development 

project 

EBRU KAYA BAP 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

DİL ÖĞRENME 

YATKINLIĞI 

TESTLERİNİN 

GEÇERLİĞİNİN 

İNCELENMESİ 

ŞEBNEM YALÇIN BAP 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Non-native English 

Language Teachers’ 

perspectives and 

integration of 

changing paradigms 

in English Language 

Education in English 

as a Lingua Franca 

Contexts 

YASEMİN 

BAYYURT 
BAP 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Bilgisayar ortamında 

okuma esnasında 

açıklayıcı not 

kullanımı ve işler 

GÜLCAN ERÇETİN BAP 






